

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019    **Processo Administrativo:** 4/2019    **Total dos Itens Vencedores:** 0,00  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR    **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 1 - 1160834 - ALFINETE EM AÇO GALVANIZADO COM CABEÇA PLÁSTICA COLORIDA. - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Leo & Leo	200,000	0,0000	1,3500	270,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	LYKE	200,000	0,0000	1,6000	320,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	BRW	200,000	0,0000	1,6400	328,00	Classificado	0
<b>Item.....: 2 - 1160835 - ALMOFADA PARA CARIMBO SEM TINTA - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Real pen	50,000	0,0000	1,8900	94,50	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JAPAN STAMP	50,000	0,0000	1,9000	95,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	STAR	50,000	0,0000	2,0000	100,00	Classificado	0
<b>Item.....: 3 - 1161136 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO FELTRO TRATADO , COM SUPORTE - Unidade: UN</b>								
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	STAR	350,000	0,0000	2,1000	735,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Carbrink	350,000	0,0000	2,5900	906,50	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	LYKE	350,000	0,0000	2,6000	910,00	Classificado	0
<b>Item.....: 4 - 1160838 - APAGADOR PARA QUADRO NEGRO C/ PORTA GIZ - Unidade: UN</b>								
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	STAR	300,000	0,0000	2,1000	630,00	Classificado	0
15483	FERNANDO DE AVIZ	SOUZA	300,000	0,0000	2,1500	645,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	SOUZA	300,000	0,0000	2,8100	843,00	Classificado	0
<b>Item.....: 5 - 3020030 - APARELHO TELEFÔNICO DE MESA, COM FIO - Unidade: UN</b>								
15481	RUBENS VERAS JUNIOR	ELGIN	50,000	0,0000	44,2000	2.210,00	Classificado	0
15483	FERNANDO DE AVIZ	ELGIN	50,000	0,0000	44,2300	2.211,50	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019      Processo Administrativo: 4/2019      0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR      17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 5 - 3020030 - APARELHO TELEFÔNICO DE MESA, COM FIO - Unidade: UN</b>								
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	ELGIN	50,000	0,0000	56,5500	2.827,50	Classificado	0
<b>Item.....: 6 - 3020032 - APARELHO TELEFÔNICO DE MESA, SEM FIO - Unidade: UN</b>								
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	ELGIN	60,000	0,0000	85,8000	5.148,00	Classificado	0
13203	MARCIO ALEXANDRE WERNER - ME	ELGIN	60,000	0,0000	99,0000	5.940,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	INTELBRAS	60,000	0,0000	102,0000	6.120,00	Classificado	0
<b>Item.....: 7 - 1160840 - APONTADOR DE LÁPIS METAL - Unidade: UN</b>								
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	LYKE	200,000	0,0000	0,5000	100,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Leo & Leo	200,000	0,0000	0,5500	110,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	LYKE	200,000	0,0000	0,5800	116,00	Classificado	0
<b>Item.....: 8 - 1160841 - ARGILA BRANCA ESCOLAR PARA PARA MODELAGEM - Unidade: KG</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Osni	50,000	0,0000	1,5900	79,50	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	CATARINENSE	50,000	0,0000	2,5000	125,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	RESENDE	50,000	0,0000	3,5000	175,00	Classificado	0
<b>Item.....: 9 - 1160842 - BALÃO Nº 06 COR AMARELO PCT COM 50 UN - Unidade: PCT</b>								
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	amalu	90,000	0,0000	2,5000	225,00	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	joy	90,000	0,0000	2,6500	238,50	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Joy	90,000	0,0000	2,6600	239,40	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019 **Processo Administrativo:** 4/2019 **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b><u>Item.....: 10 - 1160843 - BALÃO Nº 06 COR AZUL PCT COM 50 UN - Unidade: PCT</u></b>								
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	amalu	90,000	0,0000	2,5000	225,00	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	joy	90,000	0,0000	2,6500	238,50	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Joy	90,000	0,0000	2,6600	239,40	Classificado	0
<b><u>Item.....: 11 - 1160844 - BALÃO Nº 06 COR BRANCO PCT COM 50 UN - Unidade: PCT</u></b>								
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	amalu	90,000	0,0000	2,5000	225,00	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	joy	90,000	0,0000	2,6500	238,50	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Joy	90,000	0,0000	2,6600	239,40	Classificado	0
<b><u>Item.....: 12 - 1160845 - BALÃO Nº 06 COR ROSA PCT COM 50 UN - Unidade: PCT</u></b>								
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	amalu	90,000	0,0000	2,5000	225,00	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	joy	90,000	0,0000	2,6500	238,50	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Joy	90,000	0,0000	2,6600	239,40	Classificado	0
<b><u>Item.....: 13 - 1160846 - BALÃO Nº 06 COR SORTIDO PCT COM 50 UN - Unidade: PCT</u></b>								
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	amalu	100,000	0,0000	2,5000	250,00	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	joy	100,000	0,0000	2,6500	265,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Joy	100,000	0,0000	2,6600	266,00	Classificado	0
<b><u>Item.....: 14 - 1160847 - BALÃO Nº 06 COR VERDE PCT COM 50 UN - Unidade: PCT</u></b>								
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	amalu	90,000	0,0000	2,5000	225,00	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	joy	90,000	0,0000	2,6500	238,50	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: **4/2019** Processo Administrativo: **4/2019** **0,00**  
 Licitação.....: **4/2019 - PR** **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
 Modalidade.....: **PREGÃO PRESENCIAL**  
 Objeto.....: **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.**

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 14 - 1160847 - BALÃO Nº 06 COR VERDE PCT COM 50 UN - Unidade: PCT</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Joy	90,000	0,0000	2,6600	239,40	Classificado	0
<b>Item.....: 15 - 1160847 - BALÃO Nº 06 COR VERDE PCT COM 50 UN - Unidade: PCT</b>								
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	amalu	50,000	0,0000	2,5000	125,00	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	joy	50,000	0,0000	2,6500	132,50	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Joy	50,000	0,0000	2,6600	133,00	Classificado	0
<b>Item.....: 16 - 1161134 - BALÃO Nº 08 COR LARANJA - PCT COM 50 UN - Unidade: PCT</b>								
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	joy	50,000	0,0000	2,6500	132,50	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	NÃO COTADO	50,000	0,0000	3,2000	160,00	Classificado	0
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	JOY	50,000	0,0000	3,5000	175,00	Classificado	0
<b>Item.....: 17 - 1161135 - BALÃO Nº 07 COR SORTIDO -PACOTE COM 50 UN - Unidade: PCT</b>								
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	joy	110,000	0,0000	2,6500	291,50	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOY	110,000	0,0000	3,9400	433,40	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	PIC PIC	110,000	0,0000	4,3000	473,00	Classificado	0
<b>Item.....: 18 - 1161137 - BALÃO Nº 08 COR AMARELO - PCT COM 50 UN - Unidade: PCT</b>								
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	JOY	50,000	0,0000	4,6200	231,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Joy	50,000	0,0000	4,9500	247,50	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOY	50,000	0,0000	5,1100	255,50	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019 **Processo Administrativo:** 4/2019 **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 19 - 1161138 - BALÃO Nº 08 COR AZUL - PCT COM 50 UN - Unidade: PCT</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Joy	50,000	0,0000	4,9500	247,50	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOY	50,000	0,0000	5,1100	255,50	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	joy	50,000	0,0000	5,3500	267,50	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	RIBERBAL	50,000	0,0000	5,3800	269,00	Classificado	0
<b>Item.....: 20 - 1161139 - BALÃO Nº 08 COR BRANCO - PCT COM 50 UN - Unidade: PCT</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Joy	50,000	0,0000	4,9500	247,50	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOY	50,000	0,0000	5,1100	255,50	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	joy	50,000	0,0000	5,3500	267,50	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	RIBERBAL	50,000	0,0000	5,3800	269,00	Classificado	0
<b>Item.....: 21 - 1161140 - BALÃO Nº 08 COR ROSA - PCT COM 50 UN - Unidade: PCT</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Joy	50,000	0,0000	4,9500	247,50	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOY	50,000	0,0000	5,1100	255,50	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	joy	50,000	0,0000	5,3500	267,50	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	RIBERBAL	50,000	0,0000	5,3800	269,00	Classificado	0
<b>Item.....: 22 - 1161141 - BALÃO Nº 08 COR SORTIDO - PCT COM 50 UN - Unidade: PCT</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Joy	160,000	0,0000	4,9500	792,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOY	160,000	0,0000	5,1100	817,60	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	joy	160,000	0,0000	5,3500	856,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	RIBERBAL	160,000	0,0000	5,3800	860,80	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019 Processo Administrativo: 4/2019 0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR 17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 23 - 1161142 - BALÃO Nº 08 COR VERDE - PCT COM 50 UN - Unidade: PCT</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Joy	50,000	0,0000	4,9500	247,50	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOY	50,000	0,0000	5,1100	255,50	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	joy	50,000	0,0000	5,3500	267,50	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	RIBERBAL	50,000	0,0000	5,3800	269,00	Classificado	0
<b>Item.....: 24 - 1161143 - BALÃO Nº 08 COR VERMELHO - PCT COM 50 UN - Unidade: PCT</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Joy	50,000	0,0000	4,9500	247,50	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOY	50,000	0,0000	5,1100	255,50	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	joy	50,000	0,0000	5,3500	267,50	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	RIBERBAL	50,000	0,0000	5,3800	269,00	Classificado	0
<b>Item.....: 25 - 1161134 - BALÃO Nº 08 COR LARANJA - PCT COM 50 UN - Unidade: PCT</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Joy	50,000	0,0000	4,9500	247,50	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOY	50,000	0,0000	5,1100	255,50	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	joy	50,000	0,0000	5,3500	267,50	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	RIBERBAL	50,000	0,0000	5,3800	269,00	Classificado	0
<b>Item.....: 26 - 1160849 - BARBANTE CRÚ Nº 8 ROLO C/ 74 MT - Unidade: RI</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	VENEZA	450,000	0,0000	2,5700	1.156,50	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	EUROROMA	450,000	0,0000	2,6600	1.197,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	EURO ROMA	450,000	0,0000	3,1000	1.395,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano:	4/2019	Processo Administrativo:	4/2019	0,00
Licitação.....:	4/2019 - PR		17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL	
Modalidade.....:	PREGÃO PRESENCIAL			
Objeto.....:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.			

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 27</b>	<b>- 1160850 - BASTÃO DE COLA QUENTE 7,5MM X 300MM KG – FINO - Unidade: KG</b>							
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	BRW	100,000	0,0000	18,6100	1.861,00	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	rendicola	100,000	0,0000	20,0000	2.000,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	rendicola	100,000	0,0000	20,0000	2.000,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RENDICOLLA	100,000	0,0000	20,1700	2.017,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Rendicolla	100,000	0,0000	20,3000	2.030,00	Classificado	0
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	CLASSE	100,000	0,0000	20,3000	2.030,00	Classificado	0

**Item.....: 28** - **1160851** - **BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA 11,2 MM X 300MM KG GROSSO - Unidade: KG**

12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	BRW	150,000	0,0000	18,6100	2.791,50	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	rendicola	150,000	0,0000	20,0000	3.000,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	rendicola	150,000	0,0000	20,0000	3.000,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RENDICOLAA	150,000	0,0000	20,1700	3.025,50	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Rendicolla	150,000	0,0000	20,3000	3.045,00	Classificado	0
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	CLASSE	150,000	0,0000	20,3000	3.045,00	Classificado	0

**Item.....: 29** - **1160852** - **BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO 38X51MM 200 FLS C/ 4 CORES - Unidade: PCT**

15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	LYKE	200,000	0,0000	2,4000	480,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	BRW	200,000	0,0000	2,8900	578,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	LYKE	200,000	0,0000	3,1000	620,00	Classificado	0

**Item.....: 30** - **1160853** - **BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO 76 X 76MM 100 FLS - Unidade: PCT**

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOCAR	100,000	0,0000	1,7100	171,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	LYKE	100,000	0,0000	1,8000	180,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019 Processo Administrativo: 4/2019 0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR 17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 30 - 1160853 - BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO 76 X 76MM 100 FLS - Unidade: PCT</b>								
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	LYKE	100,000	0,0000	2,0400	204,00	Classificado	0
<b>Item.....: 31 - 1161144 - BOBINA TÉRMICA P/ RELÓGIO PONTO - 57MM LARGURA X 300 METROS, - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Personalize	100,000	0,0000	4,1500	415,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	REGISPEL	100,000	0,0000	21,1300	2.113,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	silfer	100,000	0,0000	21,2500	2.125,00	Classificado	0
<b>Item.....: 32 - 1160855 - BORRACHA BRANCA C/ PROTETOR - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Masterprint	1.900,000	0,0000	0,4500	855,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	WINNER	1.900,000	0,0000	0,4500	855,00	Classificado	0
15296	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	LEO E LEO	1.900,000	0,0000	0,5100	969,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	JOCAR	1.900,000	0,0000	0,5100	969,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	LEONORA	1.900,000	0,0000	0,5100	969,00	Classificado	0
<b>Item.....: 33 - 1160856 - CADERNO 1/4 BROCHURA 96 FLS CAPA DURA - Unidade: UN</b>								
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	TILIBRA	1.000,000	0,0000	2,6900	2.690,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	PANAMERICANA	1.000,000	0,0000	2,9900	2.990,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	PANAMERICANA	1.000,000	0,0000	3,2800	3.280,00	Classificado	0
<b>Item.....: 34 - 1160857 - CADERNO 200 FOLHAS, CAPA DURA, ESPIRAL C/ ARAME GALVANIZADO - Unidade: UN</b>								
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	PANAMERICANA	500,000	0,0000	7,1000	3.550,00	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	panamericana	500,000	0,0000	7,4000	3.700,00	Classificado	0



## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019                                  Processo Administrativo: 4/2019                                  0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR                                  17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 34 - 1160857 - CADERNO 200 FOLHAS, CAPA DURA, ESPIRAL C/ ARAME GALVANIZADO - Unidade: UN</b>								
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	PANAMERICANA	500,000	0,0000	7,8000	3.900,00	Classificado	0
<b>Item.....: 35 - 1160858 - CAIXA P/ CORRESPONDÊNCIA TRIPLA EM ACRÍLICO FABRICADA - Unidade: UN</b>								
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	VAMBEL	160,000	0,0000	23,2000	3.712,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Novacril	160,000	0,0000	25,1400	4.022,40	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	BELLA	160,000	0,0000	26,0000	4.160,00	Classificado	0
<b>Item.....: 36 - 1160859 - CAIXA PLÁSTICA ARQUIVO MORTO DE PLÁSTICO NA COR AMARELA - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Polibras	800,000	0,0000	2,4500	1.960,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	ALAPLAST	800,000	0,0000	2,5400	2.032,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	polibras	800,000	0,0000	2,6000	2.080,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	ALAPLAST	800,000	0,0000	2,6200	2.096,00	Classificado	0
<b>Item.....: 37 - 1160860 - CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS - Unidade: UN</b>								
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	CLASSE	120,000	0,0000	7,5700	908,40	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	MJ	120,000	0,0000	8,0000	960,00	Classificado	0
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	CLASSE	120,000	0,0000	10,3500	1.242,00	Classificado	0
<b>Item.....: 38 - 1160861 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL - Unidade: UN</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	COMPACTOR	4.500,000	0,0000	0,3600	1.620,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Compactor	4.500,000	0,0000	0,3800	1.710,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	COMPACTOR	4.500,000	0,0000	0,3900	1.755,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019      Processo Administrativo: 4/2019      0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR      17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 38 - 1160861 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL - Unidade: UN</b>								
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	COMPACTOR	4.500,000	0,0000	0,3900	1.755,00	Classificado	0
<b>Item.....: 39 - 1160862 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA - Unidade: UN</b>								
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	ARTE FELIZ	3.200,000	0,0000	0,3600	1.152,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	COMPACTOR	3.200,000	0,0000	0,3600	1.152,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Compactor	3.200,000	0,0000	0,3800	1.216,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	COMPACTOR	3.200,000	0,0000	0,3900	1.248,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	COMPACTOR	3.200,000	0,0000	0,3900	1.248,00	Classificado	0
<b>Item.....: 40 - 1160863 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA - Unidade: UN</b>								
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	INJEX	2.100,000	0,0000	0,3500	735,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	ARTE FELIZ	2.100,000	0,0000	0,3600	756,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	COMPACTOR	2.100,000	0,0000	0,3600	756,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Compactor	2.100,000	0,0000	0,3800	798,00	Classificado	0
<b>Item.....: 41 - 1160864 - CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE AMARELA - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Masterprint	700,000	0,0000	0,7500	525,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	MASTER	700,000	0,0000	0,8300	581,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	LYKE	700,000	0,0000	0,8500	595,00	Classificado	0
<b>Item.....: 42 - 1160865 - CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE VERDE - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Masterprint	700,000	0,0000	0,7500	525,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019                                  Processo Administrativo: 4/2019                                  0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR                                  17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 42 - 1160865 - CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE VERDE - Unidade: UN</b>								
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	MASTER	700,000	0,0000	0,8000	560,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	LYKE	700,000	0,0000	0,8500	595,00	Classificado	0
<b>Item.....: 43 - 1161145 - CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE - 04MM - COR ROSA - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Masterprint	100,000	0,0000	0,7500	75,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	MASTER	100,000	0,0000	0,8300	83,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	LYKE	100,000	0,0000	0,8500	85,00	Classificado	0
<b>Item.....: 44 - 1160867 - CANETINHAS HIDROGRÁFICAS COLORIDAS ESTOJO C/ 12 UN - Unidade: UN</b>								
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	LEO&LEO	230,000	0,0000	2,1800	501,40	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	LEO E LEO	230,000	0,0000	2,1900	503,70	Classificado	0
15296	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	LEO E LEO	230,000	0,0000	2,2900	526,70	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Leo & Leo	230,000	0,0000	2,3800	547,40	Classificado	0
<b>Item.....: 45 - 1160868 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PVC INCOLOR FOSCA - FORMATO A4 - Unidade: UN</b>								
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	LASSANE	1.000,000	0,0000	0,1800	180,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	OFFICE	1.000,000	0,0000	0,2100	210,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	USA	1.000,000	0,0000	0,2200	220,00	Classificado	0
<b>Item.....: 46 - 1160869 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PVC PRETA FORMATO A4 (CONTRA CAPA) - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	USA	2.000,000	0,0000	0,1600	320,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	OFFICE	2.000,000	0,0000	0,1600	320,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019                      Processo Administrativo: 4/2019                      0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR                      17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 46 - 1160869 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PVC PRETA FORMATO A4 (CONTRA CAPA) - Unidade: UN**

15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	LASSANE	2.000,000	0,0000	0,1800	360,00	Classificado	0
-------	---	---------	-----------	--------	--------	--------	--------------	---

**Item.....: 47 - 1160870 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PVC TRANSPARENTE - FORMATO A4 - Unidade: UN**

15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	LASSANE	1.000,000	0,0000	0,1800	180,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	OFFICE	1.000,000	0,0000	0,2100	210,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	USA	1.000,000	0,0000	0,2200	220,00	Classificado	0

**Item.....: 48 - 1160871 - CD RW - COM ENVELOPE BRANCO COM JANELA TRANSPARENTE - Unidade: UN**

14082	G T A ATACADO E VAREJO EIRELI - EPP	MULTILASER	500,000	0,0000	1,4000	700,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	ELGIN	500,000	0,0000	2,5500	1.275,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	ELGIN	500,000	0,0000	2,7500	1.375,00	Classificado	0

**Item.....: 49 - 1161146 - CLIPS 1/0 - C/ 500G - Unidade: CX**

10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	CLIPS NEW	20,000	0,0000	4,9600	99,20	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	NEW	20,000	0,0000	5,0000	100,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	XR	20,000	0,0000	5,1500	103,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	XR	20,000	0,0000	5,2000	104,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	XR	20,000	0,0000	5,2200	104,40	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	XR	20,000	0,0000	5,2500	105,00	Classificado	0

**Item.....: 50 - 1160797 - CLIPS 3/0 C/ 500 G - Unidade: CX**

10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	CLIPS NEW	170,000	0,0000	4,9600	843,20	Classificado	0
-------	--	-----------	---------	--------	--------	--------	--------------	---

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019 Processo Administrativo: 4/2019 0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR 17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 50 - 1160797 - CLIPS 3/0 C/ 500 G - Unidade: CX</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	NEW	170,000	0,0000	5,0000	850,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	XR	170,000	0,0000	5,1500	875,50	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	XR	170,000	0,0000	5,2000	884,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	XR	170,000	0,0000	5,2200	887,40	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	XR	170,000	0,0000	5,2500	892,50	Classificado	0
<b>Item.....: 51 - 1160872 - CLIPS 4/0 C/ 500G - Unidade: PCT</b>								
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	CLIPS NEW	250,000	0,0000	4,9600	1.240,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	NEW	250,000	0,0000	5,0000	1.250,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	XR	250,000	0,0000	5,1500	1.287,50	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	XR	250,000	0,0000	5,2000	1.300,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	XR	250,000	0,0000	5,2200	1.305,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	XR	250,000	0,0000	5,2500	1.312,50	Classificado	0
<b>Item.....: 52 - 1160873 - CLIPS 6/0 C/ 500G - Unidade: PCT</b>								
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	CLIPS NEW	170,000	0,0000	4,9600	843,20	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	NEW	170,000	0,0000	5,0000	850,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	XR	170,000	0,0000	5,1500	875,50	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	XR	170,000	0,0000	5,2000	884,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	XR	170,000	0,0000	5,2200	887,40	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	XR	170,000	0,0000	5,2500	892,50	Classificado	0

# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019      Processo Administrativo: 4/2019      0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR      17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 53 - 1160874 - CLIPS 8/0 C/ 500G - Unidade: PCT</b>								
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	CLIPS NEW	170,000	0,0000	4,9600	843,20	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	NEW	170,000	0,0000	5,0000	850,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	XR	170,000	0,0000	5,1500	875,50	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	XR	170,000	0,0000	5,2000	884,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	XR	170,000	0,0000	5,2200	887,40	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	XR	170,000	0,0000	5,2500	892,50	Classificado	0
<b>Item.....: 54 - 1160282 - COLA BRANCA 500G - Unidade: UN</b>								
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	piratininga	500,000	0,0000	3,4000	1.700,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	PIRATININGA	500,000	0,0000	3,6500	1.825,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	PIRATININGA	500,000	0,0000	3,7500	1.875,00	Classificado	0
<b>Item.....: 55 - 1160013 - COLA BRANCA 90 GRAMAS - Unidade: UN</b>								
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	PIRATININGA	550,000	0,0000	0,8000	440,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	PIRATININGA	550,000	0,0000	0,9000	495,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	PIRATININGA	550,000	0,0000	1,0500	577,50	Classificado	0
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	PIRATININGA	550,000	0,0000	1,0500	577,50	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	PIRATININGA	550,000	0,0000	1,0500	577,50	Classificado	0
<b>Item.....: 56 - 1160517 - COLA BASTAO 10Gr - Unidade: UN</b>								
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	JOCAR	250,000	0,0000	0,4200	105,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Leo & Leo	250,000	0,0000	0,5500	137,50	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	LEO E LEO	250,000	0,0000	0,5800	145,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

---

<b>Processo / Ano:</b>	4/2019	<b>Processo Administrativo:</b>	4/2019	<b>0,00</b>
<b>Licitação.....:</b>	4/2019 - PR	17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL		
<b>Modalidade.....:</b>	PREGÃO PRESENCIAL			
<b>Objeto.....:</b>	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.			

---

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 57 - 1161147 - COLA DE SECAGEM RÁPIDA-ADESIVO INSTANTÂNEO 2GR - Unidade: UN</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOCAR	300,000	0,0000	0,9300	279,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	TEKBOND	300,000	0,0000	0,9900	297,00	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	jocar	300,000	0,0000	1,0000	300,00	Classificado	0
<b>Item.....: 58 - 1161148 - COLA DE SECAGEM RÁPIDA-ADESIVO INSTANTÂNEO 20GR - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	alma super	100,000	0,0000	3,7000	370,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOCAR	100,000	0,0000	4,2000	420,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	JOCAR	100,000	0,0000	4,5100	451,00	Classificado	0
<b>Item.....: 59 - 1161151 - COMPASSO ESCOLAR - UN - Unidade: UN</b>								
15483	FERNANDO DE AVIZ	WALEU	20,000	0,0000	2,2900	45,80	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	WALLEU	20,000	0,0000	2,3000	46,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	brw	20,000	0,0000	2,4900	49,80	Classificado	0
<b>Item.....: 60 - 1160789 - CORRETIVO EM FITA - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Masterprint	200,000	0,0000	1,8900	378,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	MASTER	200,000	0,0000	2,0400	408,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOCAR	200,000	0,0000	2,4700	494,00	Classificado	0
<b>Item.....: 61 - 1160875 - CORRETIVO LIQUIDO 180ML CORREÇÃO A SECO - Unidade: UN</b>								
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	RADEX	450,000	0,0000	0,8000	360,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RADEX	450,000	0,0000	0,8400	378,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019                                  Processo Administrativo: 4/2019                                  0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR                                  17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 61 - 1160875 - CORRETIVO LIQUIDO 180ML CORREÇÃO A SECO - Unidade: UN</b>								
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	ECOLE	450,000	0,0000	0,8500	382,50	Classificado	0
<b>Item.....: 62 - 1160877 - DVD RW - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	elgin	1.500,000	0,0000	0,7900	1.185,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	elgim	1.500,000	0,0000	2,5000	3.750,00	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	elgin	1.500,000	0,0000	3,0000	4.500,00	Classificado	0
<b>Item.....: 63 - 1160878 - ELÁSTICOS EM LATÉX Nº 18 PACOTE 100 GR - Unidade: PCT</b>								
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	premier	500,000	0,0000	0,9000	450,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	MAMUTH	500,000	0,0000	1,5400	770,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	PREMIER	500,000	0,0000	1,6300	815,00	Classificado	0
<b>Item.....: 64 - 3150002 - ENCADERNADORA OFÍCIO PARA ESPIRAL 15 FOLHAS 54 FUROS. - Unidade: UN</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	MENNO	4,000	0,0000	473,2200	1.892,88	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	MARES	4,000	0,0000	499,0000	1.996,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	MARES	4,000	0,0000	526,9000	2.107,60	Classificado	0
<b>Item.....: 65 - 1160879 - ENVELOPE 240 X 340MM COR BRANCO - Unidade: UN</b>								
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	SCRITY	16.000,000	0,0000	0,1300	2.080,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	IPECOL	16.000,000	0,0000	0,2000	3.200,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	IPECOL	16.000,000	0,0000	0,2100	3.360,00	Classificado	0



## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019                                  Processo Administrativo: 4/2019                                  0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR                                  17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 66 - 1160882 - ENVELOPE KRAFT (PARDO) 240 X 340MM COR PARDO - Unidade: UN</b>								
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	SCRITY	16.000,000	0,0000	0,1100	1.760,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	IPECOL	16.000,000	0,0000	0,1100	1.760,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	IPECOL	16.000,000	0,0000	0,1200	1.920,00	Classificado	0
<b>Item.....: 67 - 1160880 - ENVELOPES DE PAPEL PARA CD E DVD - Unidade: UN</b>								
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	IPECOL	400,000	0,0000	0,1200	48,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	SCRITY	400,000	0,0000	0,1200	48,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Ipecol	400,000	0,0000	0,1300	52,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	IPECOL	400,000	0,0000	0,1300	52,00	Classificado	0
<b>Item.....: 68 - 1160881 - ENVELOPES OFÍCIO BRANCO 114MM X 229MM - Unidade: UN</b>								
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	SCRITY	13.000,000	0,0000	0,0500	650,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	IPECOL	13.000,000	0,0000	0,0500	650,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	SCRITY	13.000,000	0,0000	0,0600	780,00	Classificado	0
<b>Item.....: 69 - 1160883 - ESPIRAIS PRETOS DE 07MM PARA ENCADERNAÇÕES - Unidade: PCT</b>								
15296	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	MARES	500,000	0,0000	0,9000	450,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	TENÓRIO	500,000	0,0000	4,0000	2.000,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	OFFICE	500,000	0,0000	4,0000	2.000,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	MARES	500,000	0,0000	4,5000	2.250,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

<b>Processo / Ano:</b>	<b>4/2019</b>	<b>Processo Administrativo:</b>	<b>4/2019</b>	<b>0,00</b>
<b>Licitação.....:</b>	<b>4/2019 - PR</b>	<b>17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL</b>		
<b>Modalidade.....:</b>	<b>PREGÃO PRESENCIAL</b>			
<b>Objeto.....:</b>	<b>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.</b>			

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 70</b>	<b>- 1160884</b>	<b>- ESPIRAIS PRETOS DE 09MM P/ ENCADERNAÇÕES C/ ATÉ 50 FOLHAS - Unidade: PCT</b>						
15296	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	MARES	500,000	0,0000	1,2000	600,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	TENÓRIO	500,000	0,0000	4,0000	2.000,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	OFFICE	500,000	0,0000	4,0000	2.000,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	EJR	500,000	0,0000	5,5400	2.770,00	Classificado	0
<b>Item.....: 71</b>	<b>- 1160885</b>	<b>- ESPIRAIS PRETOS DE 12MM PARA ENCADERNAÇÕES C/ ATÉ 70 FOLHAS - Unidade: PCT</b>						
15296	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	MARES	500,000	0,0000	1,6500	825,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	OFFICE	500,000	0,0000	4,0000	2.000,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	TENÓRIO	500,000	0,0000	5,5000	2.750,00	Classificado	0
<b>Item.....: 72</b>	<b>- 1160886</b>	<b>- ESPIRAIS PRETOS DE 17MM PARA ENCADERNAÇÕES C/ ATÉ 100 FOLHAS - Unidade: PCT</b>						
15296	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	MARES	500,000	0,0000	2,7000	1.350,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	OFFICE	500,000	0,0000	4,0000	2.000,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	TENÓRIO	500,000	0,0000	5,5000	2.750,00	Classificado	0
<b>Item.....: 73</b>	<b>- 1160887</b>	<b>- ESTILETE DE PLÁSTICO LÂMINA LARGA - Unidade: UN</b>						
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	MASTER	300,000	0,0000	0,9200	276,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOCAR	300,000	0,0000	0,9500	285,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Masterprint	300,000	0,0000	0,9600	288,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	WINNER	300,000	0,0000	1,0000	300,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019 **Processo Administrativo:** 4/2019 **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 74 - 1161149 - ETIQUETAS PARA IMPRESSORA 99,1X38,1 COM 14 ETIQUETAS - Unidade: PCT**

12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	LINK	25,000	0,0000	19,2200	480,50	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	COLACRIL	25,000	0,0000	21,6000	540,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	COLACRIL	25,000	0,0000	22,0600	551,50	Classificado	0

**Item.....: 75 - 1161150 - ETIQUETAS PARA IMPRESSORA 210,0X297,0 COM 01 ETIQUETA - Unidade: PCT**

12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	LINK	10,000	0,0000	19,2200	192,20	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	COLACRIL	10,000	0,0000	21,6000	216,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	COLACRIL	10,000	0,0000	22,0600	220,60	Classificado	0

**Item.....: 76 - 1160888 - EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO ESPÁTULA - Unidade: UN**

12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	CAVIA	250,000	0,0000	0,6100	152,50	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Carbrink	250,000	0,0000	0,6500	162,50	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	CAVIA	250,000	0,0000	0,8500	212,50	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	CAVIA	250,000	0,0000	0,8500	212,50	Classificado	0

**Item.....: 77 - 1160898 - FITA ADESIVA 12MM X 10M AMARELA - Unidade: UNI**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	eurocel	150,000	0,0000	0,2700	40,50	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	EUROCEL	150,000	0,0000	0,3000	45,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	BRW	150,000	0,0000	0,4500	67,50	Classificado	0

**Item.....: 78 - 1160899 - FITA ADESIVA 12MM X 10M AZUL - Unidade: UNI**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	eurocel	150,000	0,0000	0,2700	40,50	Classificado	0
-------	--	---------	---------	--------	--------	-------	--------------	---

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019 **Processo Administrativo:** 4/2019 **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 78 - 1160899 - FITA ADESIVA 12MM X 10M AZUL - Unidade: UNI</b>								
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	EUROCEL	150,000	0,0000	0,3000	45,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	BRW	150,000	0,0000	0,4500	67,50	Classificado	0
<b>Item.....: 79 - 1160900 - FITA ADESIVA 12MM X 10M BRANCA - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	eurocel	150,000	0,0000	0,2700	40,50	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	EUROCEL	150,000	0,0000	0,3000	45,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	BRW	150,000	0,0000	0,4500	67,50	Classificado	0
<b>Item.....: 80 - 1160901 - FITA ADESIVA 12MM X 10M PRETA - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	eurocel	150,000	0,0000	0,2700	40,50	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	BRW	150,000	0,0000	0,4500	67,50	Classificado	0
15483	FERNANDO DE AVIZ	ADELBRAS	150,000	0,0000	0,6800	102,00	Classificado	0
<b>Item.....: 81 - 1160902 - FITA ADESIVA 12MM X 10M ROSA - Unidade: UN</b>								
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	BRW	150,000	0,0000	0,4500	67,50	Classificado	0
15483	FERNANDO DE AVIZ	ADELBRAS	150,000	0,0000	0,6800	102,00	Classificado	0
15296	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	ADELBRAS	150,000	0,0000	0,7000	105,00	Classificado	0
<b>Item.....: 82 - 1160903 - FITA ADESIVA 12MM X 10M VERDE - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	eurocel	150,000	0,0000	0,2700	40,50	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	EUROCEL	150,000	0,0000	0,3000	45,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	BRW	150,000	0,0000	0,4500	67,50	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

---

Processo / Ano: 4/2019                                      Processo Administrativo: 4/2019                                      0,00  
Licitação.....: 4/2019 - PR                                      17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

---

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

---

**Item.....: 83 - 1160904 - FITA ADESIVA 12MM X 10M VERMELHA - Unidade: UN**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	eurocel	150,000	0,0000	0,2700	40,50	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	EUROCEL	150,000	0,0000	0,3000	45,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	BRW	150,000	0,0000	0,4500	67,50	Classificado	0

**Item.....: 84 - 1160912 - FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M - Unidade: UN**

15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	eurocel	650,000	0,0000	1,9900	1.293,50	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	EUROCEL	650,000	0,0000	2,1200	1.378,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	eurocel	650,000	0,0000	2,1900	1.423,50	Classificado	0

**Item.....: 85 - 1160913 - FITA ADESIVA CREPE 50MM X 50M - Unidade: UN**

15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	EUROCEL	650,000	0,0000	5,6000	3.640,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	SICAD	650,000	0,0000	5,7000	3.705,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	NEOMUNDI	650,000	0,0000	5,7500	3.737,50	Classificado	0
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	ADELBRAS	650,000	0,0000	5,8800	3.822,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	EUROCELL	650,000	0,0000	5,9700	3.880,50	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	EUROCELL	650,000	0,0000	6,1200	3.978,00	Classificado	0

**Item.....: 86 - 1160914 - FITA ADESIVA TIPO KRAFT 19MM X 50M - Unidade: UN**

10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	CREMER	650,000	0,0000	2,9900	1.943,50	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	NEOMUNDI	650,000	0,0000	3,1000	2.015,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	EUROCEL	650,000	0,0000	3,1500	2.047,50	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	eurocel	650,000	0,0000	3,1900	2.073,50	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	eurocel	650,000	0,0000	3,2000	2.080,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019 **Processo Administrativo:** 4/2019 **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 86 - 1160914 - FITA ADESIVA TIPO KRAFT 19MM X 50M - Unidade: UN</b>								
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	EUROCEL	650,000	0,0000	3,2500	2.112,50	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	EUROCELL	650,000	0,0000	3,2800	2.132,00	Classificado	0
<b>Item.....: 87 - 1160915 - FITA ADESIVA TIPO KRAFT 38MM X 50M - Unidade: UN</b>								
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	EUROCEL	650,000	0,0000	4,9500	3.217,50	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	NEOMUNDI	650,000	0,0000	5,7500	3.737,50	Classificado	0
15484	JONAS SCHUTZ	DELFIX	650,000	0,0000	6,1300	3.984,50	Classificado	0
<b>Item.....: 88 - 1160917 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24MM X 50M - Unidade: UN</b>								
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	FLAX	800,000	0,0000	1,1900	952,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	NEOMUNDI	800,000	0,0000	1,3000	1.040,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	eurocel	800,000	0,0000	1,4000	1.120,00	Classificado	0
<b>Item.....: 89 - 1160918 - FITA DE EMPACOTAMENTO PLÁSTICO MARROM 50MM X 50 M - Unidade: UN</b>								
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	CELLUX	650,000	0,0000	2,0000	1.300,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	delfix	650,000	0,0000	2,1000	1.365,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	FLAX	650,000	0,0000	2,1800	1.417,00	Classificado	0
<b>Item.....: 90 - 1160919 - FITA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 50MM X 50 M - Unidade: UN</b>								
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	CELLUX	1.400,000	0,0000	2,0000	2.800,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	delfix	1.400,000	0,0000	2,1000	2.940,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	FLAX	1.400,000	0,0000	2,1800	3.052,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019                                  Processo Administrativo: 4/2019                                  0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR                                  17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 91 - 1161152 - FITA DUPLA FACE 12MM X 30M - Unidade: UN</b>								
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	NEOMUNDI	50,000	0,0000	2,3000	115,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI		50,000	0,0000	2,4400	122,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	eurocel	50,000	0,0000	2,4700	123,50	Classificado	0
<b>Item.....: 92 - 1160920 - FITA DUPLA FACE 19MM X 30M - Unidade: UN</b>								
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	NEOMUNDI	650,000	0,0000	3,6000	2.340,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	eurocel	650,000	0,0000	3,8200	2.483,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	eurocel	650,000	0,0000	3,8500	2.502,50	Classificado	0
<b>Item.....: 93 - 1161153 - FITA DUPLA FACE 24MM X 30M - Unidade: UN</b>								
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	NEOMUNDI	50,000	0,0000	4,7500	237,50	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	eurocel	50,000	0,0000	5,2300	261,50	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	EUROCEL	50,000	0,0000	5,3000	265,00	Classificado	0
<b>Item.....: 94 - 1160921 - FITILHO 6MMX50M AMARELO - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Machado	90,000	0,0000	1,0200	91,80	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	raio d sol	90,000	0,0000	1,0500	94,50	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	NIZURI	90,000	0,0000	1,2000	108,00	Classificado	0
<b>Item.....: 95 - 1160922 - FITILHO 6MMX50M AZUL - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Machado	90,000	0,0000	1,0200	91,80	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	raio d sol	90,000	0,0000	1,0500	94,50	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019 **Processo Administrativo:** 4/2019 **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 95 - 1160922 - FITILHO 6MMX50M AZUL - Unidade: UN</b>								
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	NIZURI	90,000	0,0000	1,2000	108,00	Classificado	0
<b>Item.....: 96 - 1160923 - FITILHO 6MMX50M BRANCO - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Machado	90,000	0,0000	1,0200	91,80	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	raio d sol	90,000	0,0000	1,0500	94,50	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	NIZURI	90,000	0,0000	1,2000	108,00	Classificado	0
<b>Item.....: 97 - 1160924 - FITILHO 6MMX50M LARANJA - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Machado	60,000	0,0000	1,0200	61,20	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	raio d sol	60,000	0,0000	1,0500	63,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	NIZURI	60,000	0,0000	1,2000	72,00	Classificado	0
<b>Item.....: 98 - 1160925 - FITILHO 6MMX50M PRETO - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Machado	60,000	0,0000	1,0200	61,20	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	raio d sol	60,000	0,0000	1,0500	63,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	NIZURI	60,000	0,0000	1,2000	72,00	Classificado	0
<b>Item.....: 99 - 1160926 - FITILHO 6MMX50M ROSA - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Machado	90,000	0,0000	1,0200	91,80	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	raio d sol	90,000	0,0000	1,0500	94,50	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	NIZURI	90,000	0,0000	1,2000	108,00	Classificado	0



## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019                      Processo Administrativo: 4/2019                      0,00  
Licitação.....: 4/2019 - PR                      17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 100 - 1160927 - FITILHO 6MMX50M VERDE - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Machado	90,000	0,0000	1,0200	91,80	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	raio d sol	90,000	0,0000	1,0500	94,50	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	NIZURI	90,000	0,0000	1,2000	108,00	Classificado	0
<b>Item.....: 101 - 1160928 - FITILHO 6MMX50M VERMELHO - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Machado	90,000	0,0000	1,0200	91,80	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	raio d sol	90,000	0,0000	1,0500	94,50	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	NIZURI	90,000	0,0000	1,2000	108,00	Classificado	0
<b>Item.....: 102 - 3150003 - FRAGMENTADORA DE PAPEL 10FLS EM PARTÍCULA. CD/CARTÃO - Unidade: UN</b>								
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	PROCALC	4,000	0,0000	403,6500	1.614,60	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	AURORA	4,000	0,0000	499,0000	1.996,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	SECRETA 10C	4,000	0,0000	620,0000	2.480,00	Classificado	0
<b>Item.....: 103 - 1160929 - GIZ DE CERA FINO CORES - CAIXA COM 15 UND - Unidade: CX</b>								
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	PIRATINGA	800,000	0,0000	1,7600	1.408,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Acrilex	800,000	0,0000	1,8000	1.440,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	ACRILEX	800,000	0,0000	1,8000	1.440,00	Classificado	0
<b>Item.....: 104 - 1160931 - GIZ ESCOLAR PLASTIFICADO BRANCO CAIXA C/ 40 CX C/ 64 UN - Unidade: CX</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	DELTA	100,000	0,0000	53,0400	5.304,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	DELTA	100,000	0,0000	57,2000	5.720,00	Classificado	0

# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019                      **Processo Administrativo:** 4/2019                      **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR                      **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 104 - 1160931 - GIZ ESCOLAR PLASTIFICADO BRANCO CAIXA C/ 40 CX C/ 64 UN - Unidade: CX</b>								
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	DELTA	100,000	0,0000	63,0000	6.300,00	Classificado	0
<b>Item.....: 105 - 1160932 - GIZ ESCOLAR PLASTIFICADO COLORIDO CAIXA C/ 40 CX C/64 UN - Unidade: CX</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	DELTA	40,000	0,0000	68,6400	2.745,60	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	DELTA	40,000	0,0000	74,0000	2.960,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	DELTA	40,000	0,0000	80,0000	3.200,00	Classificado	0
<b>Item.....: 106 - 1160933 - GLITTER PACOTE 500 GR AZUL - Unidade: CX</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	LANTECOR	100,000	0,0000	22,1800	2.218,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	lantecor	100,000	0,0000	24,3000	2.430,00	Classificado	0
15480	MEGA EMPREENDIMENTOS EIRELI	LANTECOR	100,000	0,0000	29,0000	2.900,00	Classificado	0
<b>Item.....: 107 - 1160934 - GLITTER PACOTE 500 GR DOURADO - Unidade: CX</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	LANTECOR	100,000	0,0000	22,1800	2.218,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	lantecor	100,000	0,0000	24,3000	2.430,00	Classificado	0
15480	MEGA EMPREENDIMENTOS EIRELI	LANTECOR	100,000	0,0000	29,0000	2.900,00	Classificado	0
<b>Item.....: 108 - 1160935 - GLITTER PACOTE 500 GR PINK - Unidade: CX</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	LANTECOR	100,000	0,0000	22,1800	2.218,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	lantecor	100,000	0,0000	24,3000	2.430,00	Classificado	0
15480	MEGA EMPREENDIMENTOS EIRELI	LANTECOR	100,000	0,0000	29,0000	2.900,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019 Processo Administrativo: 4/2019 0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR 17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 109 - 1160936 - GLITTER PACOTE 500 GR PRATA - Unidade: CX</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	LANTECOR	100,000	0,0000	22,1800	2.218,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	lantecor	100,000	0,0000	24,3000	2.430,00	Classificado	0
15480	MEGA EMPREENDIMENTOS EIRELI	LANTECOR	100,000	0,0000	29,0000	2.900,00	Classificado	0
<b>Item.....: 110 - 1160937 - GLITTER PACOTE 500 GR VERDE - Unidade: CX</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	LANTECOR	100,000	0,0000	22,1800	2.218,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	lantecor	100,000	0,0000	24,3000	2.430,00	Classificado	0
15480	MEGA EMPREENDIMENTOS EIRELI	LANTECOR	100,000	0,0000	29,0000	2.900,00	Classificado	0
<b>Item.....: 111 - 1160938 - GLITTER PACOTE 500 GR VERMELHO - Unidade: CX</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	LANTECOR	100,000	0,0000	22,1800	2.218,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	lantecor	100,000	0,0000	24,3000	2.430,00	Classificado	0
15480	MEGA EMPREENDIMENTOS EIRELI	LANTECOR	100,000	0,0000	29,0000	2.900,00	Classificado	0
<b>Item.....: 112 - 1161154 - GLITTER PACOTE 250 GR - ROXO - Unidade: UN</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	LANTECOR	100,000	0,0000	10,5000	1.050,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	BRW	100,000	0,0000	18,2000	1.820,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	HONEY	100,000	0,0000	19,0000	1.900,00	Classificado	0
<b>Item.....: 113 - 1160939 - GRAFITE 2HB 0,7MM TUBO C/ 12 PC - Unidade: CX</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Leo & Leo	250,000	0,0000	0,4300	107,50	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	MAXPRINT	250,000	0,0000	1,5000	375,00	Classificado	0

# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019      **Processo Administrativo:** 4/2019      **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR      **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 113 - 1160939 - GRAFITE 2HB 0,7MM TUBO C/ 12 PC - Unidade: CX</b>								
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	LEO E LEO	250,000	0,0000	3,8500	962,50	Classificado	0
<b>Item.....: 114 - 1160940 - GRAMPEADOR DE MESA 23/8 PARA ATÉ 240 FLS - Unidade: UNI</b>								
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	LYKE	20,000	0,0000	49,9000	998,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOCAR	20,000	0,0000	69,2200	1.384,40	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	BRW	20,000	0,0000	75,0000	1.500,00	Classificado	0
<b>Item.....: 115 - 1160941 - GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 PARA ATÉ 25 FLS - Unidade: UN</b>								
14706	PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	CLASSE	250,000	0,0000	5,4600	1.365,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	LYKE	250,000	0,0000	5,9000	1.475,00	Classificado	0
15483	FERNANDO DE AVIZ	JOCAR	250,000	0,0000	8,3100	2.077,50	Classificado	0
<b>Item.....: 116 - 1160942 - GRAMPEADOR MANUAL 4 A 8MM - Unidade: UN</b>								
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	JOCAR	10,000	0,0000	17,8800	178,80	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	BRW	10,000	0,0000	27,2300	272,30	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Classe	10,000	0,0000	29,0000	290,00	Classificado	0
<b>Item.....: 117 - 1160943 - GRAMPO 106/8 P/ GRAMPEADOR MANUAL CX C/ 3.000 UN - Unidade: CX</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	brw	30,000	0,0000	5,6600	169,80	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	BRW	30,000	0,0000	5,9800	179,40	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	BRW	30,000	0,0000	6,2000	186,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	BRW	30,000	0,0000	6,2100	186,30	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: **4/2019** Processo Administrativo: **4/2019** **0,00**  
Licitação.....: **4/2019 - PR** **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
Modalidade.....: **PREGÃO PRESENCIAL**  
Objeto.....: **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.**

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: **118** - **1160944** - **GRAMPO COBREADO 26/6 CX C/5000UN - Unidade: CX**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Masterprint	600,000	0,0000	2,4600	1.476,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOCAR	600,000	0,0000	2,8800	1.728,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	BRW	600,000	0,0000	2,9000	1.740,00	Classificado	0

Item.....: **119** - **1160945** - **GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PRETO 80MM PCT C/ 50 UN - Unidade: CX**

15483	FERNANDO DE AVIZ	DELLO	100,000	0,0000	3,4900	349,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	TIMPEL	100,000	0,0000	5,0000	500,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	DELO	100,000	0,0000	5,8500	585,00	Classificado	0

Item.....: **120** - **3150004** - **GUILHOTINA FACÃO COM MÁQUINA DE 67 X 36 X 8CM, - Unidade: UN**

14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	KIT	4,000	0,0000	119,0000	476,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	MENNO	4,000	0,0000	214,0000	856,00	Classificado	0
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	LASAME	4,000	0,0000	240,0000	960,00	Classificado	0

Item.....: **121** - **1161155** - **LÁPIS DE COR AQUARELÁVEL - CX C/ 24 UN - Unidade: UN**

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	ACRILEX	10,000	0,0000	18,5900	185,90	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Acrilex	10,000	0,0000	19,0400	190,40	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	ACRILEX	10,000	0,0000	21,5000	215,00	Classificado	0

Item.....: **122** - **1160947** - **LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE CX C/ 24 UN - Unidade: CX**

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	LEONORA	650,000	0,0000	4,9400	3.211,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	LYKE	650,000	0,0000	5,0000	3.250,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019 **Processo Administrativo:** 4/2019 **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 122 - 1160947 - LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE CX C/ 24 UN - Unidade: CX**

10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	LEO&LEO	650,000	0,0000	5,0600	3.289,00	Classificado	0
-------	--	---------	---------	--------	--------	----------	--------------	---

**Item.....: 123 - 1160948 - LÁPIS PRETO Nº 02 ECOLÓGICO PONTA RESISTENTE, NÃO TÓXICO. - Unidade: CX**

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	PIRILAMPO	30,000	0,0000	15,0000	450,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	PIRILAMPO	30,000	0,0000	20,0000	600,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	PIRILAMPO	30,000	0,0000	23,0000	690,00	Classificado	0

**Item.....: 124 - 1160949 - LAPISEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, GRAFITE 0.7 MM - Unidade: UN**

14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	BRW	160,000	0,0000	0,8900	142,40	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOCAR	160,000	0,0000	1,5000	240,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	brw	160,000	0,0000	1,7000	272,00	Classificado	0

**Item.....: 125 - 1160950 - LIVRO ATA C/ 200 FOLHAS - Unidade: UN**

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	PB	200,000	0,0000	12,3800	2.476,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	sd	200,000	0,0000	12,7500	2.550,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	PAGINA BRASIL	200,000	0,0000	14,2300	2.846,00	Classificado	0

**Item.....: 126 - 1160951 - LIVRO PONTO - Unidade: UN**

12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	FORONI	200,000	0,0000	7,5700	1.514,00	Classificado	0
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	SD	200,000	0,0000	8,9900	1.798,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	sd	200,000	0,0000	10,0000	2.000,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019 Processo Administrativo: 4/2019 0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR 17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 127 - 1160952 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO AZUL - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	lyke	800,000	0,0000	1,1000	880,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	LYKE	800,000	0,0000	1,1000	880,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	JOCAR	800,000	0,0000	1,1500	920,00	Classificado	0
<b>Item.....: 128 - 1160953 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO PRETO - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	lyke	900,000	0,0000	1,1000	990,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	LYKE	900,000	0,0000	1,1000	990,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	JOCAR	900,000	0,0000	1,1500	1.035,00	Classificado	0
<b>Item.....: 129 - 1160954 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VERDE - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	lyke	400,000	0,0000	1,1000	440,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	LYKE	400,000	0,0000	1,1000	440,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	JOCAR	400,000	0,0000	1,1500	460,00	Classificado	0
<b>Item.....: 130 - 1160955 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VERMELHO - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	lyke	500,000	0,0000	1,1000	550,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	LYKE	500,000	0,0000	1,1000	550,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	JOCAR	500,000	0,0000	1,1500	575,00	Classificado	0
<b>Item.....: 131 - 1161156 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD - PRETO - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	real pen	150,000	0,0000	0,8800	132,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	REAL	150,000	0,0000	1,0000	150,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019 **Processo Administrativo:** 4/2019 **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 131 - 1161156 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD - PRETO - Unidade: UN</b>								
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	LYKE	150,000	0,0000	1,1500	172,50	Classificado	0
<b>Item.....: 132 - 1160957 - MARCADOR PERMANENTE C/ PINCEL ATOMICO AZUL - Unidade: UN</b>								
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	LYKE	600,000	0,0000	1,1000	660,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JAPAN STAMP	600,000	0,0000	1,1100	666,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	JOCAR	600,000	0,0000	1,2000	720,00	Classificado	0
<b>Item.....: 133 - 1160958 - MARCADOR PERMANENTE COM PINCEL ATOMICO PRETO - Unidade: UN</b>								
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	LYKE	600,000	0,0000	1,1000	660,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JAPAN STAMP	600,000	0,0000	1,1100	666,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	JOCAR	600,000	0,0000	1,2000	720,00	Classificado	0
<b>Item.....: 134 - 1160959 - MARCADOR PERMANENTE COM PINCEL ATOMICO VERDE - Unidade: UN</b>								
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	LYKE	400,000	0,0000	1,1000	440,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JAPAN STAMP	400,000	0,0000	1,1100	444,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	JOCAR	400,000	0,0000	1,2000	480,00	Classificado	0
<b>Item.....: 135 - 1160960 - MARCADOR PERMANENTE COM PINCEL ATOMICO VERMELHO - Unidade: UN</b>								
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	LYKE	400,000	0,0000	1,1000	440,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JAPAN STAMP	400,000	0,0000	1,1100	444,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	JOCAR	400,000	0,0000	1,2000	480,00	Classificado	0



## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019 Processo Administrativo: 4/2019 0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR 17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 136 - 1160961 - MASSA DE MODELAR COR SORTIDA POTE COM 500 GR - Unidade: Pote</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	ACRILEX	100,000	0,0000	6,5000	650,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Acrilex	100,000	0,0000	7,4500	745,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	ACRILEX	100,000	0,0000	7,6000	760,00	Classificado	0
<b>Item.....: 137 - 1161265 - MASSINHA DE MODELAR, KIT COM 12 CORES - Unidade: KIT</b>								
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	SPLASH COLOR	100,000	0,0000	2,0000	200,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	SPLASH	100,000	0,0000	2,0400	204,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	JOCAR	100,000	0,0000	2,2000	220,00	Classificado	0
<b>Item.....: 138 - 1160962 - MOLHA DEDO 20 GR (PASTA) - Unidade: UN</b>								
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	RADEX	50,000	0,0000	1,1000	55,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Radex	50,000	0,0000	1,2800	64,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RADEX	50,000	0,0000	1,2900	64,50	Classificado	0
<b>Item.....: 139 - 1160963 - PALITO CHURRASCO - PCT C/ 100 PALITOS DE 25CM X 3,5MM. - Unidade: PCT</b>								
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	estilo	100,000	0,0000	2,2000	220,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	ESTILO	100,000	0,0000	2,2800	228,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Martins	100,000	0,0000	2,4300	243,00	Classificado	0
<b>Item.....: 140 - 1160964 - PALITO DE PONTA REDONDA (PICOLÉ) PCT COM 100 UN - Unidade: PCT</b>								
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	ESTILO	100,000	0,0000	1,9700	197,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	GABOARDI	100,000	0,0000	2,0800	208,00	Classificado	0





## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019 Processo Administrativo: 4/2019 0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR 17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 148 - 1160970 - PAPEL CARTÃO AZUL CLARO 48 X 66 PCT C/ 20 UN - Unidade: PCT</b>								
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	vmp	140,000	0,0000	13,9000	1.946,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	VMP	140,000	0,0000	14,0000	1.960,00	Classificado	0
<b>Item.....: 149 - 1160971 - PAPEL CARTÃO AZUL ESCURO 48 X 66 PCT C/ 20 UN - Unidade: PCT</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	rst	120,000	0,0000	12,8300	1.539,60	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	VMP	120,000	0,0000	13,8000	1.656,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	vmp	120,000	0,0000	13,9000	1.668,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	VMP	120,000	0,0000	14,0000	1.680,00	Classificado	0
<b>Item.....: 150 - 1160972 - PAPEL CARTÃO BRANCO 48 X 66 PCT C/ 20 UN - Unidade: PCT</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	rst	140,000	0,0000	12,8300	1.796,20	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	VMP	140,000	0,0000	13,8000	1.932,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	vmp	140,000	0,0000	13,9000	1.946,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	VMP	140,000	0,0000	14,0000	1.960,00	Classificado	0
<b>Item.....: 151 - 1160973 - PAPEL CARTÃO LARANJA 48 X 66 PCT C/ 20 UN - Unidade: PCT</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	rst	140,000	0,0000	12,8300	1.796,20	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	VMP	140,000	0,0000	13,8000	1.932,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	vmp	140,000	0,0000	13,9000	1.946,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	VMP	140,000	0,0000	14,0000	1.960,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019 Processo Administrativo: 4/2019 0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR 17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 152 - 1160974 - PAPEL CARTÃO MARROM 48 X 66 PCT C/ 20 UN - Unidade: PCT**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	rst	140,000	0,0000	12,8300	1.796,20	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	VMP	140,000	0,0000	13,8000	1.932,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	vmp	140,000	0,0000	13,9000	1.946,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	VMP	140,000	0,0000	14,0000	1.960,00	Classificado	0

**Item.....: 153 - 1160975 - PAPEL CARTÃO PRETO 48 X 66 PCT C/ 20 UN - Unidade: PCT**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	rst	140,000	0,0000	12,8300	1.796,20	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	VMP	140,000	0,0000	13,8000	1.932,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	vmp	140,000	0,0000	13,9000	1.946,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	VMP	140,000	0,0000	14,0000	1.960,00	Classificado	0

**Item.....: 154 - 1160976 - PAPEL CARTÃO ROSA 48 X 66 PCT C/ 20 UN - Unidade: PCT**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	rst	140,000	0,0000	12,8300	1.796,20	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	VMP	140,000	0,0000	13,8000	1.932,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	vmp	140,000	0,0000	13,9000	1.946,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	VMP	140,000	0,0000	14,0000	1.960,00	Classificado	0

**Item.....: 155 - 1160977 - PAPEL CARTÃO VERDE 48 X 66 PCT C/ 20 UN - Unidade: PCT**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	rst	140,000	0,0000	12,8300	1.796,20	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	VMP	140,000	0,0000	13,8000	1.932,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	vmp	140,000	0,0000	13,9000	1.946,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	VMP	140,000	0,0000	14,0000	1.960,00	Classificado	0









## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

---

Processo / Ano: 4/2019                      Processo Administrativo: 4/2019                      0,00  
Licitação.....: 4/2019 - PR                      17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

---

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b><u>Item.....: 169 - 1160993 - PAPEL CONTACT LISO AZUL ROYAL - 45X10M - Unidade: RI</u></b>								
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	colacril	66,000	0,0000	35,5000	2.343,00	Classificado	0
<b><u>Item.....: 170 - 1160994 - PAPEL CONTACT LISO BRANCO - 45X10M - Unidade: RI</u></b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	PLAVITEC	66,000	0,0000	30,9600	2.043,36	Classificado	0
15483	FERNANDO DE AVIZ	POLIFIX	66,000	0,0000	35,0900	2.315,94	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	colacril	66,000	0,0000	35,5000	2.343,00	Classificado	0
<b><u>Item.....: 171 - 1160995 - PAPEL CONTACT LISO PRETO - 45X10M - Unidade: RI</u></b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	PLAVITEC	66,000	0,0000	30,9600	2.043,36	Classificado	0
15483	FERNANDO DE AVIZ	POLIFIX	66,000	0,0000	35,0900	2.315,94	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	colacril	66,000	0,0000	35,5000	2.343,00	Classificado	0
<b><u>Item.....: 172 - 1160996 - PAPEL CONTACT LISO ROSA - 45X10M - Unidade: RI</u></b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	PLAVITEC	66,000	0,0000	30,9600	2.043,36	Classificado	0
15483	FERNANDO DE AVIZ	POLIFIX	66,000	0,0000	35,0900	2.315,94	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	colacril	66,000	0,0000	35,5000	2.343,00	Classificado	0
<b><u>Item.....: 173 - 1160998 - PAPEL CONTACT LISO VERDE ESCURO - 45X10M - Unidade: RI</u></b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	PLAVITEC	66,000	0,0000	30,9600	2.043,36	Classificado	0
15483	FERNANDO DE AVIZ	POLIFIX	66,000	0,0000	35,0900	2.315,94	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	colacril	66,000	0,0000	35,5000	2.343,00	Classificado	0

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019                      Processo Administrativo: 4/2019                      0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR                      17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 174 - 1160999 - PAPEL CONTACT LISO VERMELHO - 45X10M - Unidade: RI**

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	PLAVITEC	60,000	0,0000	30,9600	1.857,60	Classificado	0
15483	FERNANDO DE AVIZ	POLIFIX	60,000	0,0000	35,0900	2.105,40	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	colacril	60,000	0,0000	35,5000	2.130,00	Classificado	0

**Item.....: 175 - 1161000 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - 45X25M - Unidade: RI**

15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	IMPRIMASTER	90,000	0,0000	39,2000	3.528,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	PLASTICOVER	90,000	0,0000	40,0000	3.600,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	plavitec	90,000	0,0000	40,0000	3.600,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	DAC	90,000	0,0000	41,3600	3.722,40	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Plastcover	90,000	0,0000	41,4900	3.734,10	Classificado	0

**Item.....: 176 - 1161001 - PAPEL CREPON 0,48 X 2,00M - CX C/ 40 UN COR AMARELO - Unidade: CX**

15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	VMP	70,000	0,0000	19,4000	1.358,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RST	70,000	0,0000	21,9000	1.533,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	VMP	70,000	0,0000	21,9400	1.535,80	Classificado	0

**Item.....: 177 - 1161003 - PAPEL CREPON 0,48 X 2,00M - CX C/ 40 UN COR AZUL ESCURO - Unidade: CX**

15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	VMP	70,000	0,0000	19,4000	1.358,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RST	70,000	0,0000	21,9000	1.533,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	VMP	70,000	0,0000	21,9400	1.535,80	Classificado	0





## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019    Processo Administrativo: 4/2019    0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR    17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 185 - 1161016 - PAPEL DUPLA FACE AZUL ESCURO 48 X 66 PCT C/ 20 UN - Unidade: PCT</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RST	120,000	0,0000	11,7300	1.407,60	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	vmp	120,000	0,0000	12,3000	1.476,00	Classificado	0
<b>Item.....: 186 - 1161017 - PAPEL DUPLA FACE BRANCO 48 X 66 PCT C/ 20 UN - Unidade: PCT</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	rst	120,000	0,0000	11,3000	1.356,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	VMP	120,000	0,0000	11,3000	1.356,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	vmp	120,000	0,0000	11,5000	1.380,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	VMP	120,000	0,0000	11,7000	1.404,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RST	120,000	0,0000	11,7300	1.407,60	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	vmp	120,000	0,0000	12,3000	1.476,00	Classificado	0
<b>Item.....: 187 - 1161019 - PAPEL DUPLA FACE MARROM 48 X 66 PCT C/ 20 UN - Unidade: PCT</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	rst	120,000	0,0000	11,3000	1.356,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	VMP	120,000	0,0000	11,3000	1.356,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	vmp	120,000	0,0000	11,5000	1.380,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	VMP	120,000	0,0000	11,7000	1.404,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RST	120,000	0,0000	11,7300	1.407,60	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	vmp	120,000	0,0000	12,3000	1.476,00	Classificado	0
<b>Item.....: 188 - 1161020 - PAPEL DUPLA FACE PRETO 48 X 66 PCT C/ 20 UN - Unidade: PCT</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	rst	120,000	0,0000	11,3000	1.356,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	VMP	120,000	0,0000	11,3000	1.356,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	vmp	120,000	0,0000	11,5000	1.380,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019                                      Processo Administrativo: 4/2019                                      0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR                                      17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 188 - 1161020 - PAPEL DUPLA FACE PRETO 48 X 66 PCT C/ 20 UN - Unidade: PCT**

11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	VMP	120,000	0,0000	11,7000	1.404,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RST	120,000	0,0000	11,7300	1.407,60	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	vmp	120,000	0,0000	12,3000	1.476,00	Classificado	0

**Item.....: 189 - 1161021 - PAPEL DUPLA FACE ROSA 48 X 66 PCT C/ 20 UN - Unidade: PCT**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	rst	120,000	0,0000	11,3000	1.356,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	VMP	120,000	0,0000	11,3000	1.356,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	vmp	120,000	0,0000	11,5000	1.380,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	VMP	120,000	0,0000	11,7000	1.404,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RST	120,000	0,0000	11,7300	1.407,60	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	vmp	120,000	0,0000	12,3000	1.476,00	Classificado	0

**Item.....: 190 - 1161023 - PAPEL DUPLA FACE VERDE 48 X 66 PCT C/ 20 UN - Unidade: PCT**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	rst	120,000	0,0000	11,3000	1.356,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	VMP	120,000	0,0000	11,3000	1.356,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	vmp	120,000	0,0000	11,5000	1.380,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	VMP	120,000	0,0000	11,7000	1.404,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RST	120,000	0,0000	11,7300	1.407,60	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	vmp	120,000	0,0000	12,3000	1.476,00	Classificado	0

**Item.....: 191 - 1161024 - PAPEL DUPLA FACE VERMELHO 48 X 66 PCT C/ 20 UN - Unidade: PCT**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	rst	120,000	0,0000	11,3000	1.356,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	VMP	120,000	0,0000	11,3000	1.356,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019 Processo Administrativo: 4/2019 0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR 17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 191 - 1161024 - PAPEL DUPLA FACE VERMELHO 48 X 66 PCT C/ 20 UN - Unidade: PCT**

15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	vmp	120,000	0,0000	11,5000	1.380,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	VMP	120,000	0,0000	11,7000	1.404,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RST	120,000	0,0000	11,7300	1.407,60	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	vmp	120,000	0,0000	12,3000	1.476,00	Classificado	0

**Item.....: 192 - 1161025 - PAPEL LAMINADO 0,45 X 0,59 AZUL PCT C/ 40 FLS - Unidade: PCT**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	rst	20,000	0,0000	20,1900	403,80	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RST	20,000	0,0000	25,3300	506,60	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	VMP	20,000	0,0000	26,8400	536,80	Classificado	0

**Item.....: 193 - 1161026 - PAPEL LAMINADO 0,45 X 0,59 DOURADO PCT C/ 40 FLS - Unidade: PCT**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	rst	20,000	0,0000	20,1900	403,80	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RST	20,000	0,0000	25,3300	506,60	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	VMP	20,000	0,0000	26,8400	536,80	Classificado	0

**Item.....: 194 - 1161027 - PAPEL LAMINADO 0,45 X 0,59 PRATA PCT C/ 40 FLS - Unidade: PCT**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	rst	20,000	0,0000	20,1900	403,80	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	VMP	20,000	0,0000	20,7000	414,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	VMP	20,000	0,0000	22,5000	450,00	Classificado	0

**Item.....: 195 - 1161028 - PAPEL LAMINADO 0,45 X 0,59 VERDE PCT C/ 40 FLS - Unidade: PCT**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	rst	20,000	0,0000	20,1900	403,80	Classificado	0
-------	--	-----	--------	--------	---------	--------	--------------	---

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019                      Processo Administrativo: 4/2019                      0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR                      17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 195 - 1161028 - PAPEL LAMINADO 0,45 X 0,59 VERDE PCT C/ 40 FLS - Unidade: PCT</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RST	20,000	0,0000	25,3300	506,60	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	VMP	20,000	0,0000	26,8400	536,80	Classificado	0
<b>Item.....: 196 - 1161029 - PAPEL LAMINADO 0,45 X 0,59 VERMELHO PCT C/ 40 FLS - Unidade: PCT</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	rst	20,000	0,0000	20,1900	403,80	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RST	20,000	0,0000	25,3300	506,60	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	VMP	20,000	0,0000	26,8400	536,80	Classificado	0
<b>Item.....: 197 - 1161160 - PAPEL KRAFT KN 80GR M2 -1,20M X 200M - Unidade: UN</b>								
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	MGM	45,000	0,0000	67,6000	3.042,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	MGM	45,000	0,0000	93,0000	4.185,00	Classificado	0
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	TRENT0	45,000	0,0000	130,5000	5.872,50	Classificado	0
<b>Item.....: 198 - 1161031 - PAPEL VERGÊ A4 210X297 180G/M² BRANCO PCT C/ 50 FLS - Unidade: PCT</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	SISTEM	130,000	0,0000	8,1900	1.064,70	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	sistem	130,000	0,0000	9,3500	1.215,50	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	SISTEM	130,000	0,0000	9,4900	1.233,70	Classificado	0
<b>Item.....: 199 - 1161032 - PAPEL VERGÊ A4 210X297 180G/M² CREME PCT C/ 50 FLS - Unidade: PCT</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Sitstem	130,000	0,0000	9,3500	1.215,50	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	SISTEM	130,000	0,0000	9,4900	1.233,70	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	OFFPAPER	130,000	0,0000	9,7500	1.267,50	Classificado	0



## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019 Processo Administrativo: 4/2019 0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR 17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 200 - 1161033 - PAPEL VERGÊ A4 210X297 180G/M² GRANITO PCT C/ 50 FLS - Unidade: PCT</b>								
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	SISTEM	100,000	0,0000	9,4900	949,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	OFFPAPER	100,000	0,0000	9,7500	975,00	Classificado	0
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	OFFPAPER	100,000	0,0000	11,2000	1.120,00	Classificado	0
<b>Item.....: 201 - 1161034 - PAPEL VERGÊ A4 210X297 180G/M² SALMÃO PCT C/ 50 FLS - Unidade: PCT</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Sistem	130,000	0,0000	9,3500	1.215,50	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	SISTEM	130,000	0,0000	9,4900	1.233,70	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	OFFPAPER	130,000	0,0000	9,7500	1.267,50	Classificado	0
<b>Item.....: 202 - 1160149 - PASTA ARQUIVO A-Z - Unidade: UN</b>								
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	POLYCART	100,000	0,0000	6,5000	650,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	FRAMA	100,000	0,0000	6,5700	657,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	POLICARTY	100,000	0,0000	6,8000	680,00	Classificado	0
<b>Item.....: 203 - 1161036 - PASTA CATÁLOGO C/ 100 REFIS - Unidade: UN</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	ACP	750,000	0,0000	11,0000	8.250,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	ACP	750,000	0,0000	12,7800	9.585,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	DAC	750,000	0,0000	13,5000	10.125,00	Classificado	0
<b>Item.....: 204 - 1161037 - PASTA ELÁSTICO PLÁSTICA 35MM C/ ABA, ELÁSTICO TRANSPARENTE - Unidade: UN</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	ACP	850,000	0,0000	1,5400	1.309,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	ALAPLAST	850,000	0,0000	1,7800	1.513,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019 **Processo Administrativo:** 4/2019 **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 204 - 1161037 - PASTA ELÁSTICO PLÁSTICA 35MM C/ ABA, ELÁSTICO TRANSPARENTE - Unidade: UN**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Alaplast	850,000	0,0000	1,8800	1.598,00	Classificado	0
-------	--	----------	---------	--------	--------	----------	--------------	---

**Item.....: 205 - 1161161 - PASTA BRASIL COM ABA E ELÁSTICO VERDE, AZUL, PRETA FORMATO 3 - Unidade: UN**

12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	THUR	500,000	0,0000	0,9100	455,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	ICL	500,000	0,0000	0,9600	480,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	THUR	500,000	0,0000	1,0000	500,00	Classificado	0

**Item.....: 206 - 1161039 - PASTA EM L A4 - Unidade: UN**

12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	ALAPLAST	600,000	0,0000	0,3700	222,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	ACP	600,000	0,0000	0,3900	234,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	ACP	600,000	0,0000	0,4200	252,00	Classificado	0

**Item.....: 207 - 1161040 - PASTA SANFONADA CRISTAL 240 X 340MM, COM 12 DIVISÓRIAS - Unidade: UN**

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	ACP	160,000	0,0000	10,2400	1.638,40	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Polibras	160,000	0,0000	10,8800	1.740,80	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	ALAPLAST	160,000	0,0000	11,6900	1.870,40	Classificado	0

**Item.....: 208 - 1161041 - PASTA SUSPENSADA KRAFT 170G C VISOR PLÁSTICO P/ IDENTIFICAÇÃO - Unidade: UN**

15483	FERNANDO DE AVIZ	POLYCART	5.000,000	0,0000	0,5500	2.750,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	DELLO	5.000,000	0,0000	0,8400	4.200,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	ICL	5.000,000	0,0000	0,8900	4.450,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019                      Processo Administrativo: 4/2019                      0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR                      17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 209 - 1161162 - PEN DRIVE 16G - Unidade: UN</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	SANDISK	180,000	0,0000	21,0000	3.780,00	Classificado	0
14082	G T A ATACADO E VAREJO EIRELI - EPP	TWIST	180,000	0,0000	23,0000	4.140,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	MULTILASER	180,000	0,0000	24,8000	4.464,00	Classificado	0
<b>Item.....: 210 - 1161042 - PERCEVEJO CX C/ 100UN - Unidade: CX</b>								
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	BRW	300,000	0,0000	1,3000	390,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	BRW	300,000	0,0000	1,4200	426,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	BRW	300,000	0,0000	1,6500	495,00	Classificado	0
<b>Item.....: 211 - 1161163 - PERFURADOR PEQUENO. - Unidade: UN</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOCAR	90,000	0,0000	4,9800	448,20	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	LEONORA	90,000	0,0000	5,5000	495,00	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	jocar	90,000	0,0000	5,5800	502,20	Classificado	0
<b>Item.....: 212 - 1161043 - PILHAS ALCALINAS AA PCT C/ 02 UN - Unidade: PCT</b>								
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	FXL	500,000	0,0000	1,9900	995,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	elgin	500,000	0,0000	2,6800	1.340,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	ELGIN	500,000	0,0000	2,7500	1.375,00	Classificado	0
<b>Item.....: 213 - 1161044 - PILHAS ALCALINAS AAA PCT C/ 04 UN - Unidade: PCT</b>								
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	FXL	500,000	0,0000	3,9900	1.995,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	eligin	500,000	0,0000	4,3800	2.190,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019                                  Processo Administrativo: 4/2019                                  0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR                                  17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 213 - 1161044 - PILHAS ALCALINAS AAA PCT C/ 04 UN - Unidade: PCT**

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	ELGIN	500,000	0,0000	4,9800	2.490,00	Classificado	0
-------	----------------------------	-------	---------	--------	--------	----------	--------------	---

**Item.....: 214 - 1161164 - PINCEL CHATO N° 02 - Unidade: UN**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Leo & Leo	40,000	0,0000	0,5800	23,20	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	DGW	40,000	0,0000	0,6500	26,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	LEONORA	40,000	0,0000	0,6800	27,20	Classificado	0

**Item.....: 215 - 1161045 - PINCEL CHATO N° 06 - Unidade: UN**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Leo & Leo	120,000	0,0000	0,6200	74,40	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	LEONORA	120,000	0,0000	0,7000	84,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	DGW	120,000	0,0000	0,7000	84,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	LEO E LEO	120,000	0,0000	0,7700	92,40	Classificado	0

**Item.....: 216 - 1161046 - PINCEL CHATO N° 08 - Unidade: UN**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Leo & Leo	120,000	0,0000	0,6400	76,80	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	LEONORA	120,000	0,0000	0,7500	90,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	DGW	120,000	0,0000	0,7500	90,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	LEO E LEO	120,000	0,0000	0,8000	96,00	Classificado	0

**Item.....: 217 - 1161047 - PINCEL CHATO N° 10 - Unidade: UN**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Leo & Keo	100,000	0,0000	0,6800	68,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	LEONORA	100,000	0,0000	0,8000	80,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

<b>Processo / Ano:</b> 4/2019	<b>Processo Administrativo:</b> 4/2019	<b>0,00</b>
<b>Licitação.....:</b> 4/2019 - PR	<b>17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL</b>	
<b>Modalidade.....:</b> PREGÃO PRESENCIAL		
<b>Objeto.....:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.		

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 217 - 1161047 - PINCEL CHATO N° 10 - Unidade: UN**

15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	DGW	100,000	0,0000	0,8000	80,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	LEO E LEO	100,000	0,0000	0,8800	88,00	Classificado	0

**Item.....: 218 - 1161048 - PINCEL CHATO N° 12 - Unidade: UN**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Leo & leo	100,000	0,0000	0,7600	76,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	LEONORA	100,000	0,0000	0,8500	85,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	DGW	100,000	0,0000	0,8500	85,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	LEO E LEO	100,000	0,0000	0,9600	96,00	Classificado	0

**Item.....: 219 - 1161049 - PINCEL CHATO N° 14 - Unidade: UN**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Leo & Leo	100,000	0,0000	0,8100	81,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	LEONORA	100,000	0,0000	0,9000	90,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	DGW	100,000	0,0000	0,9000	90,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	LEONORA	100,000	0,0000	1,0000	100,00	Classificado	0

**Item.....: 220 - 1161050 - PINCEL CHATO N° 16 - Unidade: UN**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Leo 7 leo	100,000	0,0000	0,9200	92,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	LEONORA	100,000	0,0000	0,9900	99,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	LEO E LEO	100,000	0,0000	1,1600	116,00	Classificado	0

**Item.....: 221 - 1161051 - PINCEL CHATO N° 18 - Unidade: UN**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Leo & Leo	100,000	0,0000	1,0000	100,00	Classificado	0
-------	--	-----------	---------	--------	--------	--------	--------------	---









## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019                                  Processo Administrativo: 4/2019                                  0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR                                  17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

## Item.....: 232 - 1161064 - PLACA EM EVA LISO MARROM, TAMANHO MÍNIMO DE 40X60X2 MM PC - Unidade: PCT

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	MILLY	330,000	0,0000	9,1000	3.003,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	DUB	330,000	0,0000	9,2000	3.036,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	f.k	330,000	0,0000	9,3000	3.069,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	MAKE	330,000	0,0000	9,5000	3.135,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	HAITI	330,000	0,0000	9,8000	3.234,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Milliu	330,000	0,0000	9,9000	3.267,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	dubflex	330,000	0,0000	10,0000	3.300,00	Classificado	0

## Item.....: 233 - 1161065 - PLACA EM EVA LISO PRETO, TAMANHO MÍNIMO DE 40X60X2 MM PCT - Unidade: PCT

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	MILLY	330,000	0,0000	9,1000	3.003,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	DUB	330,000	0,0000	9,2000	3.036,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	f.k	330,000	0,0000	9,3000	3.069,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	MAKE	330,000	0,0000	9,5000	3.135,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	HAITI	330,000	0,0000	9,8000	3.234,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Milliu	330,000	0,0000	9,9000	3.267,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	dubflex	330,000	0,0000	10,0000	3.300,00	Classificado	0

## Item.....: 234 - 1161066 - PLACA EM EVA LISO ROSA, TAMANHO MÍNIMO DE 40X60X2 MM PCT C - Unidade: PCT

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	MILLY	330,000	0,0000	9,1000	3.003,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	DUB	330,000	0,0000	9,2000	3.036,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	f.k	330,000	0,0000	9,3000	3.069,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	MAKE	330,000	0,0000	9,5000	3.135,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	HAITI	330,000	0,0000	9,8000	3.234,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Milliu	330,000	0,0000	9,9000	3.267,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	dubflex	330,000	0,0000	10,0000	3.300,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019 Processo Administrativo: 4/2019 0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR 17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 235 - 1161067 - PLACA EM EVA LISO ROXO, TAMANHO MÍNIMO DE 40X60X2 MM PCT - Unidade: PCT

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	MILLY	330,000	0,0000	9,1000	3.003,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	DUB	330,000	0,0000	9,2000	3.036,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	f.k	330,000	0,0000	9,3000	3.069,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	MAKE	330,000	0,0000	9,5000	3.135,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	HAITI	330,000	0,0000	9,8000	3.234,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Milliu	330,000	0,0000	9,9000	3.267,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	dubflex	330,000	0,0000	10,0000	3.300,00	Classificado	0

Item.....: 236 - 1161069 - PLACA EM EVA LISO VERDE, TAMANHO MÍNIMO DE 40X60X2 MM PCT - Unidade: PCT

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	MILLY	330,000	0,0000	9,1000	3.003,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	DUB	330,000	0,0000	9,2000	3.036,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	f.k	330,000	0,0000	9,3000	3.069,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	MAKE	330,000	0,0000	9,5000	3.135,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	HAITI	330,000	0,0000	9,8000	3.234,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Milliu	330,000	0,0000	9,9000	3.267,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	dubflex	330,000	0,0000	10,0000	3.300,00	Classificado	0

Item.....: 237 - 1161070 - PLACA EM EVA LISO VERMELHO, TAMANHO MÍNIMO DE 40X60X2 MM - Unidade: PCT

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	MILLY	330,000	0,0000	9,1000	3.003,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	DUB	330,000	0,0000	9,2000	3.036,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	f.k	330,000	0,0000	9,3000	3.069,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	MAKE	330,000	0,0000	9,5000	3.135,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	HAITI	330,000	0,0000	9,8000	3.234,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Milliu	330,000	0,0000	9,9000	3.267,00	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	dubflex	330,000	0,0000	10,0000	3.300,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: **4/2019**                                  Processo Administrativo: **4/2019**                                  **0,00**  
Licitação.....: **4/2019 - PR**                                  **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
Modalidade.....: **PREGÃO PRESENCIAL**  
Objeto.....: **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.**

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 238 - 1161166 - PLACA EM EVA DOURADO COM GLITTER, TAMANHO MÍNIMO DE 40X60X2 - Unidade: PCT**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Milliu	100,000	0,0000	9,9000	990,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	HAITI	100,000	0,0000	12,5400	1.254,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	MILLY	100,000	0,0000	24,0000	2.400,00	Classificado	0

**Item.....: 239 - 1161167 - PLACA EM EVA PRATA COM GLITTER, TAMANHO MÍNIMO DE 40X60X2 MM - Unidade: PCT**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Milliu	100,000	0,0000	9,9000	990,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	HAITI	100,000	0,0000	12,5400	1.254,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	MILLY	100,000	0,0000	24,0000	2.400,00	Classificado	0

**Item.....: 240 - 1161168 - PLACA EM EVA AZUL COM GLITTER, TAMANHO MÍNIMO DE 40X60X2 MM - Unidade: UN**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Milliu	100,000	0,0000	9,9000	990,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	HAITI	100,000	0,0000	12,5400	1.254,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	MILLY	100,000	0,0000	24,0000	2.400,00	Classificado	0

**Item.....: 241 - 1161169 - PLACA EM EVA AMARELO COM GLITTER, TAMANHO MÍNIMO DE 40X60X2 - Unidade: PCT**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Milliu	100,000	0,0000	9,9000	990,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	HAITI	100,000	0,0000	12,5400	1.254,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	MILLY	100,000	0,0000	24,0000	2.400,00	Classificado	0

**Item.....: 242 - 1161170 - PLACA EM EVA ROSA COM GLITTER, TAMANHO MÍNIMO DE 40X60X2 MM - Unidade: PCT**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Milliu	100,000	0,0000	9,9000	990,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	HAITI	100,000	0,0000	12,5400	1.254,00	Classificado	0





# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019      **Processo Administrativo:** 4/2019      **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR      17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 251 - 1161079 - REABASTECEDOR DE MARCADOR PERMANENTE 40 ML PRETO - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	radex	140,000	0,0000	2,3000	322,00	Classificado	0
<b>Item.....: 252 - 1161080 - REABASTECEDOR DE MARCADOR PERMANENTE 40 ML VERDE - Unidade: UN</b>								
15296	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	RADEX	140,000	0,0000	2,1000	294,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RADEX	140,000	0,0000	2,2100	309,40	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	radex	140,000	0,0000	2,3000	322,00	Classificado	0
<b>Item.....: 253 - 1161081 - REABASTECEDOR DE MARCADOR PERMANENTE 40 ML VERMELHO - Unidade: UN</b>								
15296	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	RADEX	140,000	0,0000	2,1000	294,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RADEX	140,000	0,0000	2,2100	309,40	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	radex	140,000	0,0000	2,3000	322,00	Classificado	0
<b>Item.....: 254 - 1161172 - REABASTECEDOR DE MARCADOR DE QUANDRO BRANCO 20 ML - AZUL - Unidade: UN</b>								
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	BRW	140,000	0,0000	2,2800	319,20	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	JOCAR	140,000	0,0000	2,6600	372,40	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOCAR	140,000	0,0000	3,1000	434,00	Classificado	0
<b>Item.....: 255 - 1161173 - REABASTECEDOR DE MARCADOR DE QUANDRO BRANCO 20 ML - PRETO - Unidade: UN</b>								
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	BRW	140,000	0,0000	2,2800	319,20	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	JOCAR	140,000	0,0000	2,6600	372,40	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOCAR	140,000	0,0000	3,1000	434,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019 **Processo Administrativo:** 4/2019 **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 256</b>	<b>- 1161174</b>	<b>- REABASTECEDOR DE MARCADOR DE QUANDRO BRANCO 20 ML - VERDE - Unidade: UN</b>						
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	BRW	140,000	0,0000	2,2800	319,20	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	JOCAR	140,000	0,0000	2,6600	372,40	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOCAR	140,000	0,0000	3,1000	434,00	Classificado	0
<b>Item.....: 257</b>	<b>- 1161175</b>	<b>- REABASTECEDOR DE MARCADOR DE QUANDRO BRANCO 20 ML - VERMELHO - Unidade: UN</b>						
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	BRW	140,000	0,0000	2,2800	319,20	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	JOCAR	140,000	0,0000	2,6600	372,40	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOCAR	140,000	0,0000	3,1000	434,00	Classificado	0
<b>Item.....: 258</b>	<b>- 1161082</b>	<b>- RÉGUA 1,00 METRO EM MADEIRA - Unidade: UN</b>						
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	CAGEMA	200,000	0,0000	3,5100	702,00	Classificado	0
15483	FERNANDO DE AVIZ	SOUZA	200,000	0,0000	4,9400	988,00	Classificado	0
6766	COMERCIAL STORINNY LTDA EPP	Gramp Line	200,000	0,0000	5,4800	1.096,00	Classificado	0
<b>Item.....: 259</b>	<b>- 1161082</b>	<b>- RÉGUA 1,00 METRO EM MADEIRA - Unidade: UN</b>						
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	SOUZA	500,000	0,0000	1,6600	830,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Cagama	500,000	0,0000	5,5000	2.750,00	Classificado	0
15480	MEGA EMPREENDIMENTOS EIRELI	SOUZA	500,000	0,0000	9,2000	4.600,00	Classificado	0
<b>Item.....: 260</b>	<b>- 1161084</b>	<b>- ROLO DE SENHA NUMERADO DE 01 A 100 - Unidade: UN</b>						
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	VBN	160,000	0,0000	9,0000	1.440,00	Classificado	0
15483	FERNANDO DE AVIZ	TURNOMATIC	160,000	0,0000	13,0100	2.081,60	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano:		Processo Administrativo:		0,00					
Licitação.....:		17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL							
Modalidade.....:		PREGÃO PRESENCIAL							
Objeto.....:		AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.							
Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação	
<b>Item.....: 260 - 1161084 - ROLO DE SENHA NUMERADO DE 01 A 100 - Unidade: UN</b>									
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	ROLOMATIC	160,000	0,0000	13,7500	2.200,00	Classificado	0	
<b>Item.....: 261 - 1161085 - SUPORTE PARA FITA ADESIVA LACRADORA - Unidade: UN</b>									
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	LYKE	4,000	0,0000	17,7500	71,00	Classificado	0	
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	brw	4,000	0,0000	20,5600	82,24	Classificado	0	
15483	FERNANDO DE AVIZ	JOCAR	4,000	0,0000	20,9200	83,68	Classificado	0	
<b>Item.....: 262 - 1161086 - TESOURA ARTESANAL DECORATIVA POTE COM 12 UN - Unidade: UN</b>									
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	LEO E LEO	6,000	0,0000	38,2800	229,68	Classificado	0	
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JOCAR	6,000	0,0000	39,9800	239,88	Classificado	0	
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	BRW	6,000	0,0000	52,5000	315,00	Classificado	0	
<b>Item.....: 263 - 1161087 - TESOURA EM AÇO INOX 21 CM - Unidade: UN</b>									
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	LYKE	300,000	0,0000	3,3000	990,00	Classificado	0	
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	ALEMANIA	300,000	0,0000	3,4000	1.020,00	Classificado	0	
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	lyke	300,000	0,0000	3,7000	1.110,00	Classificado	0	
<b>Item.....: 264 - 1161176 - TESOURA ESCOLAR COM LÂMINA DE AÇO, PONTA ARREDONDADA - Unidade: UN</b>									
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	LEO E LEO	350,000	0,0000	0,9000	315,00	Classificado	0	
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	JOCAR	350,000	0,0000	1,1000	385,00	Classificado	0	
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Leo 7 leo	350,000	0,0000	1,1200	392,00	Classificado	0	



## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019                                      Processo Administrativo: 4/2019                                      0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR                                      17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 265 - 1161088 - TINTA GUACHE ALARANJADA C/ 250 ML - Unidade: UN**

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	BANBINI	400,000	0,0000	1,9000	760,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	PIRATININGA	400,000	0,0000	2,0800	832,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	PIRATININGA	400,000	0,0000	2,1600	864,00	Classificado	0

**Item.....: 266 - 1161089 - TINTA GUACHE AMARELA C/ 250 ML - Unidade: UN**

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	BANBINI	400,000	0,0000	1,9000	760,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	PIRATININGA	400,000	0,0000	2,0800	832,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	PIRATININGA	400,000	0,0000	2,1600	864,00	Classificado	0

**Item.....: 267 - 1161090 - TINTA GUACHE AZUL C/ 250 ML - Unidade: UN**

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	BANBINI	400,000	0,0000	1,9000	760,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	PIRATININGA	400,000	0,0000	2,0800	832,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	PIRATININGA	400,000	0,0000	2,1600	864,00	Classificado	0

**Item.....: 268 - 1161091 - TINTA GUACHE BRANCA C/ 250 M - Unidade: UN**

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	BANBINI	400,000	0,0000	1,9000	760,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	PIRATININGA	400,000	0,0000	2,0800	832,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	PIRATININGA	400,000	0,0000	2,1600	864,00	Classificado	0

**Item.....: 269 - 1161092 - TINTA GUACHE MARROM C/ 250 ML - Unidade: UN**

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	BANBINI	400,000	0,0000	1,9000	760,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	PIRATININGA	400,000	0,0000	2,0800	832,00	Classificado	0

## ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019                                  Processo Administrativo: 4/2019                                  0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR                                  17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 269 - 1161092 - TINTA GUACHE MARROM C/ 250 ML - Unidade: UN</b>								
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	PIRATININGA	400,000	0,0000	2,1600	864,00	Classificado	0
<b>Item.....: 270 - 1161093 - TINTA GUACHE PRETA C/ 250 ML - Unidade: UN</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	BANBINI	400,000	0,0000	1,9000	760,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	PIRATININGA	400,000	0,0000	2,0800	832,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	PIRATININGA	400,000	0,0000	2,1600	864,00	Classificado	0
<b>Item.....: 271 - 1161094 - TINTA GUACHE ROSA C/ 250 ML - Unidade: UN</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	BANBINI	400,000	0,0000	1,9000	760,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	PIRATININGA	400,000	0,0000	2,0800	832,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	PIRATININGA	400,000	0,0000	2,1600	864,00	Classificado	0
<b>Item.....: 272 - 1161095 - TINTA GUACHE VERDE C/ 250 ML - Unidade: UN</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	BANBINI	400,000	0,0000	1,9000	760,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	PIRATININGA	400,000	0,0000	2,0800	832,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	PIRATININGA	400,000	0,0000	2,1600	864,00	Classificado	0
<b>Item.....: 273 - 1161096 - TINTA GUACHE VERMELHA C/ 250 ML - Unidade: UN</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	BANBINI	400,000	0,0000	1,9000	760,00	Classificado	0
10201	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA	PIRATININGA	400,000	0,0000	2,0800	832,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	PIRATININGA	400,000	0,0000	2,1600	864,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019                                  Processo Administrativo: 4/2019                                  0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR                                  17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 274 - 1161177 - TINTA FACIAL LIQUIDA COLOR MAKE KIT COM 12 CORES 15ML - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	yur	100,000	0,0000	22,3800	2.238,00	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	rostinho pintado	100,000	0,0000	29,1500	2.915,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	R. PINTADO	100,000	0,0000	31,2000	3.120,00	Classificado	0
<b>Item.....: 275 - 1161178 - TINTA FACIAL CREMOSA COLOR MAKE KIT COM 12 CORES 15ML - Unidade: UN</b>								
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	COLORMAKE	150,000	0,0000	17,0500	2.557,50	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	MAKE	150,000	0,0000	20,5800	3.087,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	yur	150,000	0,0000	22,3800	3.357,00	Classificado	0
<b>Item.....: 276 - 1161099 - TINTA PARA CARIMBO 40 ML AZUL - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	carbrink	90,000	0,0000	1,4400	129,60	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RADEX	90,000	0,0000	1,7100	153,90	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	JAPAN	90,000	0,0000	1,8200	163,80	Classificado	0
<b>Item.....: 277 - 1161100 - TINTA PARA CARIMBO 40 ML PRETO - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	carbrink	90,000	0,0000	1,4400	129,60	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	RADEX	90,000	0,0000	1,7100	153,90	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	JAPAN	90,000	0,0000	1,8200	163,80	Classificado	0
<b>Item.....: 278 - 1161102 - TINTA RELEVO DIMENSIONAL AMARELA TUBO DE 35ML - Unidade: UN</b>								
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	ACRILEX	50,000	0,0000	1,8800	94,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	ACRILEX	50,000	0,0000	2,2500	112,50	Classificado	0





## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019 Processo Administrativo: 4/2019 0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR 17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 287 - 1161111 - TINTA RELEVO DIMENSIONAL ROSA TUBO DE 35ML - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	acrilex	50,000	0,0000	2,3200	116,00	Classificado	0
<b>Item.....: 288 - 1161113 - TINTA RELEVO DIMENSIONAL VERDE TUBO DE 35ML - Unidade: UN</b>								
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	ACRILEX	50,000	0,0000	1,8800	94,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	ACRILEX	50,000	0,0000	2,2500	112,50	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	acrilex	50,000	0,0000	2,3200	116,00	Classificado	0
<b>Item.....: 289 - 1161114 - TINTA RELEVO DIMENSIONAL VERMELHA TUBO DE 35ML - Unidade: UN</b>								
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	ACRILEX	50,000	0,0000	1,8800	94,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	ACRILEX	50,000	0,0000	2,2500	112,50	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	acrilex	50,000	0,0000	2,3200	116,00	Classificado	0
<b>Item.....: 290 - 1161115 - TNT ROLO AMARELO C/ 50 MT - Unidade: RI</b>								
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	stafe	105,000	0,0000	35,0000	3.675,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	s.brasil	105,000	0,0000	41,5000	4.357,50	Classificado	0
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	KARI	105,000	0,0000	42,0000	4.410,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	SANTA FE	105,000	0,0000	42,0000	4.410,00	Classificado	0
<b>Item.....: 291 - 1161116 - TNT ROLO AZUL ROYAL C/ 50 MT - Unidade: RI</b>								
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	stafe	106,000	0,0000	35,0000	3.710,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	s.brasil	106,000	0,0000	41,5000	4.399,00	Classificado	0
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	KARI	106,000	0,0000	42,0000	4.452,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019      Processo Administrativo: 4/2019      0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR      17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 291 - 1161116 - TNT ROLO AZUL ROYAL C/ 50 MT - Unidade: RI</b>								
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	SANTA FE	106,000	0,0000	42,0000	4.452,00	Classificado	0
<b>Item.....: 292 - 1161117 - TNT ROLO BRANCO C/ 50 MT - Unidade: RI</b>								
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	stafe	106,000	0,0000	35,0000	3.710,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	s.brasil	106,000	0,0000	41,5000	4.399,00	Classificado	0
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	KARI	106,000	0,0000	42,0000	4.452,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	SANTA FE	106,000	0,0000	42,0000	4.452,00	Classificado	0
<b>Item.....: 293 - 1161118 - TNT ROLO LARANJA C/ 50 MT - Unidade: RI</b>								
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	stafe	10,000	0,0000	35,0000	350,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	s.brasil	10,000	0,0000	41,5000	415,00	Classificado	0
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	KARI	10,000	0,0000	42,0000	420,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	SANTA FE	10,000	0,0000	42,0000	420,00	Classificado	0
<b>Item.....: 294 - 1161119 - TNT ROLO MARROM C/ 50 MT - Unidade: RI</b>								
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	stafe	105,000	0,0000	35,0000	3.675,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	s.brasil	105,000	0,0000	41,5000	4.357,50	Classificado	0
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	KARI	105,000	0,0000	42,0000	4.410,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	SANTA FE	105,000	0,0000	42,0000	4.410,00	Classificado	0
<b>Item.....: 295 - 1161120 - TNT ROLO PRETO C/ 50 MT - Unidade: RI</b>								
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	stafe	105,000	0,0000	35,0000	3.675,00	Classificado	0





## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019 **Processo Administrativo:** 4/2019 **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 299 - 1161179 - TNT ROLO LILÁS - C / 50 MT - Unidade: UN</b>								
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	stafe	106,000	0,0000	35,0000	3.710,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	s.brasil	106,000	0,0000	41,5000	4.399,00	Classificado	0
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	KARI	106,000	0,0000	42,0000	4.452,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	SANTA FE	106,000	0,0000	42,0000	4.452,00	Classificado	0
<b>Item.....: 300 - 1161180 - TNT ROLO POÁ - C/ 50 MT - Unidade: UN</b>								
14187	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	SANTA FE	20,000	0,0000	76,0000	1.520,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	STA FE	20,000	0,0000	95,0000	1.900,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	SANTA FÉ	20,000	0,0000	110,0000	2.200,00	Classificado	0
<b>Item.....: 301 - 1161181 - VISOR C/ ETIQUETA P/ PASTA SUSPensa - CX C/ 50 UN - Unidade: CX</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	THUR	45,000	0,0000	3,7200	167,40	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	TIMPEL	45,000	0,0000	4,5000	202,50	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	DELLO	45,000	0,0000	5,1200	230,40	Classificado	0
<b>Item.....: 302 - 1161182 - SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE - Unidade: UN</b>								
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	LYKE	20,000	0,0000	9,5000	190,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	TKS	20,000	0,0000	10,7900	215,80	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	carbrink	20,000	0,0000	11,6000	232,00	Classificado	0
<b>Item.....: 303 - 1161183 - KIT GEOMÉTRICO MDF COM RÉGUA DE 1 METRO EM MADEIRA - Unidade: KIT</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	CAGEMA	10,000	0,0000	42,0000	420,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

<b>Processo / Ano:</b> 4/2019	<b>Processo Administrativo:</b> 4/2019	<b>0,00</b>
<b>Licitação.....:</b> 4/2019 - PR	<b>17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL</b>	
<b>Modalidade.....:</b> PREGÃO PRESENCIAL		
<b>Objeto.....:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.		

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 304 - 1161184 - ESQUADRO ESCOLAR 45º - Unidade: UN**

15483	FERNANDO DE AVIZ	WALEU	50,000	0,0000	0,4600	23,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Waleu	50,000	0,0000	0,5900	29,50	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	WALEU	50,000	0,0000	0,7100	35,50	Classificado	0

**Item.....: 305 - 1161185 - TRANSFERIDOR ESCOLAR 360º - Unidade: UN**

14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Waleu	50,000	0,0000	0,5900	29,50	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	leo e leo	50,000	0,0000	0,6000	30,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	LEONORA	50,000	0,0000	1,0000	50,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	WALEU	50,000	0,0000	1,0000	50,00	Classificado	0

**Item.....: 306 - 1161186 - RÉGUA DE MADEIRA - 30 CM - Unidade: UN**

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	CAGEMA	30,000	0,0000	0,5800	17,40	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Cagama	30,000	0,0000	1,0000	30,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	SOUZA	30,000	0,0000	1,6000	48,00	Classificado	0

**Item.....: 307 - 1161187 - COLA COLORIDA 23GR COM 06 CORES - Unidade: UN**

12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	PIRATININGA	50,000	0,0000	3,1700	158,50	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	BRW	50,000	0,0000	3,5200	176,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	SPLASH COLOR	50,000	0,0000	3,7000	185,00	Classificado	0

**Item.....: 308 - 1161188 - CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO COM TAMPAS - 10 LITROS - Unidade: UN**

15481	RUBENS VERAS JUNIOR	PLASNIL	30,000	0,0000	13,0000	390,00	Classificado	0
-------	---------------------	---------	--------	--------	---------	--------	--------------	---

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019 **Processo Administrativo:** 4/2019 **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 308 - 1161188 - CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO COM TAMPAS - 10 LITROS - Unidade: UN**

15484	JONAS SCHUTZ	RISCHIOTO	30,000	0,0000	14,7200	441,60	Classificado	0
6766	COMERCIAL STORINNY LTDA EPP	CAJOVIL	30,000	0,0000	15,3600	460,80	Classificado	0

**Item.....: 309 - 1161189 - CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO COM TAMPAS - 20 LITROS - Unidade: UN**

15481	RUBENS VERAS JUNIOR	PLASNIL	30,000	0,0000	26,0000	780,00	Classificado	0
15484	JONAS SCHUTZ	RISCHIOTO	30,000	0,0000	29,7600	892,80	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	arqplast	30,000	0,0000	30,0000	900,00	Classificado	0

**Item.....: 311 - 1161190 - PLÁSTICO POLASEAL PARA PLASTIFICAÇÃO - A4 - PCT COM 100FLS - Unidade: UN**

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	MARES	30,000	0,0000	65,0000	1.950,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	USA	30,000	0,0000	72,2800	2.168,40	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	MARES	30,000	0,0000	91,1000	2.733,00	Classificado	0

**Item.....: 313 - 1161192 - IMÃ PARA QUADRO MAGNÉTICO REDONDO 13MM - UN - Unidade: UN**

14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	AZPR	200,000	0,0000	1,6500	330,00	Classificado	0
-------	--------------------------	------	---------	--------	--------	--------	--------------	---

**Item.....: 315 - 1161194 - TECIDO 100% ALGODÃO CRÚ - METRO - Unidade: MT**

14082	G T A ATACADO E VAREJO EIRELI - EPP	FISCHER	100,000	0,0000	6,8000	680,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	t.m	100,000	0,0000	12,8000	1.280,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	JLM	100,000	0,0000	15,0000	1.500,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019                                  Processo Administrativo: 4/2019                                  0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR                                  17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 316 - 1161195 - VELCRO 05CM DE LARGURA - COR BRANCO - METRO - Unidade: MT</b>								
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	CIRCULO	50,000	0,0000	4,9800	249,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	CINDI	50,000	0,0000	15,0000	750,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	aza	50,000	0,0000	16,0000	800,00	Classificado	0
<b>Item.....: 317 - 1161196 - VELCRO 02CM DE LARGURA - COR BRANCO - METRO - Unidade: MT</b>								
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	CIRCULO	50,000	0,0000	2,9800	149,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	CINDI	50,000	0,0000	15,0000	750,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	aza	50,000	0,0000	16,0000	800,00	Classificado	0
<b>Item.....: 318 - 1161197 - VELCRO 02CM DE LARGURA - COR PRETO - METRO - Unidade: MT</b>								
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	CIRCULO	50,000	0,0000	1,9600	98,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	CINDI	50,000	0,0000	23,0000	1.150,00	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	aza	50,000	0,0000	24,0000	1.200,00	Classificado	0
<b>Item.....: 319 - 1161198 - RELÓGIO DE PAREDE PLÁSTICO COM 26CM - Unidade: UN</b>								
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	BELL'S	10,000	0,0000	19,4000	194,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	IMPERIO	10,000	0,0000	20,1200	201,20	Classificado	0
14082	G T A ATACADO E VAREJO EIRELI - EPP	PANGUE	10,000	0,0000	45,0000	450,00	Classificado	0
<b>Item.....: 320 - 1161199 - PRATO DE PAPELÃO 16CM - Unidade: UN</b>								
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	IMPEL	500,000	0,0000	0,1200	60,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	FB	500,000	0,0000	0,2000	100,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019 Processo Administrativo: 4/2019 0,00  
Licitação.....: 4/2019 - PR 17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 320 - 1161199 - PRATO DE PAPELÃO 16CM - Unidade: UN</b>								
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	FRITZKE	500,000	0,0000	0,5000	250,00	Classificado	0
<b>Item.....: 321 - 1161200 - PRATO DE PAPELÃO 25CM - Unidade: UN</b>								
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	IMPEL	2.000,000	0,0000	0,2000	400,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	FB	2.000,000	0,0000	0,5100	1.020,00	Classificado	0
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	FRITZKE	2.000,000	0,0000	0,7000	1.400,00	Classificado	0
<b>Item.....: 322 - 1161201 - FITA CETIM 10MM VERMELHO - PEÇA COM 10 METROS - Unidade: MT</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	GITEX	100,000	0,0000	1,8400	184,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	PROGRESSO	100,000	0,0000	3,1700	317,00	Classificado	0
15484	JONAS SCHUTZ	FITAS PROGRESSO	100,000	0,0000	5,1400	514,00	Classificado	0
<b>Item.....: 323 - 1161202 - FITA CETIM 10MM AMARELO - PEÇA COM 10 METROS - Unidade: MT</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	GITEX	100,000	0,0000	1,8400	184,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	PROGRESSO	100,000	0,0000	3,1700	317,00	Classificado	0
15484	JONAS SCHUTZ	FITAS PROGRESSO	100,000	0,0000	5,1400	514,00	Classificado	0
<b>Item.....: 324 - 1161203 - FITA CETIM 10MM AZUL CLARO - PEÇA COM 10 METROS - Unidade: MT</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	GITEX	100,000	0,0000	1,8400	184,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	PROGRESSO	100,000	0,0000	3,1700	317,00	Classificado	0
15484	JONAS SCHUTZ	FITAS PROGRESSO	100,000	0,0000	5,1400	514,00	Classificado	0



## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019    Processo Administrativo: 4/2019    0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR    17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 329 - 1161208 - FITA CETIM 10MM PRETO - PEÇA COM 10 METROS - Unidade: MT</b>								
15484	JONAS SCHUTZ	FITAS PROGRESSCC	100,000	0,0000	5,1400	514,00	Classificado	0
<b>Item.....: 330 - 1161209 - FITA CETIM 10MM ROXO - PEÇA COM 10 METROS - Unidade: MT</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	GITEX	100,000	0,0000	1,8400	184,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	PROGRESSO	100,000	0,0000	3,1700	317,00	Classificado	0
15484	JONAS SCHUTZ	FITAS PROGRESSCC	100,000	0,0000	5,1400	514,00	Classificado	0
<b>Item.....: 331 - 1161210 - FITA CETIM 10MM LARANJA - PEÇA COM 10 METROS - Unidade: MT</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	GITEX	100,000	0,0000	1,8400	184,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	PROGRESSO	100,000	0,0000	3,1700	317,00	Classificado	0
15484	JONAS SCHUTZ	FITAS PROGRESSCC	100,000	0,0000	5,1400	514,00	Classificado	0
<b>Item.....: 332 - 1161211 - FITA CETIM 10MM DOURADO - PEÇA COM 10 METROS - Unidade: MT</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	GITEX	100,000	0,0000	1,8400	184,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	PROGRESSO	100,000	0,0000	3,1700	317,00	Classificado	0
15484	JONAS SCHUTZ	FITAS PROGRESSCC	100,000	0,0000	5,1400	514,00	Classificado	0
<b>Item.....: 333 - 1161212 - BOLA DE ISOPOR 35MM - Unidade: UN</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	STYROVILLE	300,000	0,0000	0,1300	39,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	KNAUF	300,000	0,0000	0,1600	48,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	ISOLAN	300,000	0,0000	0,1800	54,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019                                  Processo Administrativo: 4/2019                                  0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR                                  17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 334 - 1161213 - BOLA DE ISOPOR 50MM - Unidade: UN</b>								
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	KNAUF	300,000	0,0000	0,1900	57,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	STYROVILLE	300,000	0,0000	0,2900	87,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	ISOLAN	300,000	0,0000	0,3700	111,00	Classificado	0
<b>Item.....: 335 - 1161214 - BOLA DE ISOPOR 75MM - Unidade: UN</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	STYROVILLE	300,000	0,0000	0,7300	219,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	KNAUF	300,000	0,0000	0,7400	222,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	ISOLAN	300,000	0,0000	0,7900	237,00	Classificado	0
15296	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	STOKE	300,000	0,0000	0,7900	237,00	Classificado	0
<b>Item.....: 336 - 1161215 - BOLA DE ISOPOR 100MM - Unidade: UN</b>								
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	KNAUF	300,000	0,0000	1,5800	474,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	STYROVILLE	300,000	0,0000	1,5800	474,00	Classificado	0
15296	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	STOKE	300,000	0,0000	1,7100	513,00	Classificado	0
<b>Item.....: 337 - 1161216 - BOLA DE ISOPOR 150MM - Unidade: UN</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	STYROVILLE	300,000	0,0000	3,2900	987,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	KNAUF	300,000	0,0000	3,5100	1.053,00	Classificado	0
15296	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	STOKE	300,000	0,0000	3,6000	1.080,00	Classificado	0
<b>Item.....: 338 - 1161217 - BOLA DE ISOPOR 200MM - Unidade: UN</b>								
15296	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	STOKE	300,000	0,0000	5,0200	1.506,00	Classificado	0



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019 **Processo Administrativo:** 4/2019 **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 338 - 1161217 - BOLA DE ISOPOR 200MM - Unidade: UN**

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	STYROVILLE	300,000	0,0000	5,3000	1.590,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	KNAUF	300,000	0,0000	5,7600	1.728,00	Classificado	0

**Item.....: 340 - 1161219 - ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER PARA PINTURA DE 4CM - Unidade: UN**

14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	TIGRE	50,000	0,0000	2,4500	122,50	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	TIGRE	50,000	0,0000	3,5000	175,00	Classificado	0
14082	G T A ATACADO E VAREJO EIRELI - EPP	TIGRE	50,000	0,0000	7,0000	350,00	Classificado	0

**Item.....: 341 - 1161220 - ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER PARA PINTURA DE 9CM - Unidade: UN**

14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	TIGRE	50,000	0,0000	4,1500	207,50	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	ROMA	50,000	0,0000	6,5000	325,00	Classificado	0
14082	G T A ATACADO E VAREJO EIRELI - EPP	TIGRE	50,000	0,0000	11,8000	590,00	Classificado	0

**Item.....: 342 - 1161221 - LANTEJOUAS 6MM PACOTE COM 1000 UNIDADES - COR VERDE - Unidade: PCT**

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	LANTECOR	20,000	0,0000	1,5300	30,60	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	HONEY	20,000	0,0000	1,9800	39,60	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	RONEY	20,000	0,0000	2,1000	42,00	Classificado	0

**Item.....: 343 - 1161222 - LANTEJOUAS 6MM PACOTE COM 1000 UNIDADES - COR AZUL - Unidade: PCT**

15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	LANTECOR	20,000	0,0000	1,5300	30,60	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	HONEY	20,000	0,0000	1,9800	39,60	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	RONEY	20,000	0,0000	2,1000	42,00	Classificado	0



## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019 **Processo Administrativo:** 4/2019 **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 348 - 1161227 - LANTEJOUHAS 6MM PACOTE COM 1000 UNIDADES - DOURADO - Unidade: PCT</b>								
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	RONEY	20,000	0,0000	2,1000	42,00	Classificado	0
<b>Item.....: 349 - 1161228 - OLHINHOS MÓVEIS REDONDO 8MM PRETO COM 100 UNIDADES - Unidade: PCT</b>								
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	MERITA	20,000	0,0000	2,9800	59,60	Classificado	0
15484	JONAS SCHUTZ	REI DOR ARMARINH	20,000	0,0000	14,6300	292,60	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	aza	20,000	0,0000	15,0000	300,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	CINDI	20,000	0,0000	15,0000	300,00	Classificado	0
<b>Item.....: 350 - 1161229 - OLHINHOS MÓVEIS REDONDO 12MM PRETO COM 100 UNIDADES - Unidade: PCT</b>								
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	MERITA	20,000	0,0000	3,9800	79,60	Classificado	0
15484	JONAS SCHUTZ	REI DOR ARMARINH	20,000	0,0000	17,7900	355,80	Classificado	0
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	aza	20,000	0,0000	18,0000	360,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	CINDI	20,000	0,0000	18,0000	360,00	Classificado	0
<b>Item.....: 351 - 1161230 - FELTRO ROLO COM 1,40MT X10MT - BRANCO - Unidade: RI</b>								
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	s.fé	20,000	0,0000	91,0000	1.820,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	SANTA FE	20,000	0,0000	97,7600	1.955,20	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	stafe	20,000	0,0000	100,0000	2.000,00	Classificado	0
<b>Item.....: 352 - 1161231 - FELTRO ROLO COM 1,40MT X10MT - PRETO - Unidade: RI</b>								
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	s.fe	20,000	0,0000	91,0000	1.820,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	SANTA FE	20,000	0,0000	97,7600	1.955,20	Classificado	0



## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019 Processo Administrativo: 4/2019 0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR 17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 357 - 1161236 - FELTRO ROLO COM 1,40MT X10MT - PALHA - Unidade: RI</b>								
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	s.fe	20,000	0,0000	91,0000	1.820,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	SANTA FE	20,000	0,0000	97,7600	1.955,20	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	stafe	20,000	0,0000	100,0000	2.000,00	Classificado	0
<b>Item.....: 358 - 1161237 - FELTRO ROLO COM 1,40MT X10MT - AMARELO - Unidade: RI</b>								
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	s.fe	20,000	0,0000	91,0000	1.820,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	SANTA FE	20,000	0,0000	97,7600	1.955,20	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	stafe	20,000	0,0000	100,0000	2.000,00	Classificado	0
<b>Item.....: 359 - 1161238 - FELTRO ROLO COM 1,40MT X10MT - PELE - Unidade: RI</b>								
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	s.fe	20,000	0,0000	91,0000	1.820,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	SANTA FE	20,000	0,0000	97,7600	1.955,20	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	stafe1	20,000	0,0000	100,0000	2.000,00	Classificado	0
<b>Item.....: 360 - 1161239 - FELTRO ROLO COM 1,40MT X10MT - LILÁS - Unidade: RI</b>								
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	s.fe	20,000	0,0000	91,0000	1.820,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	SANTA FE	20,000	0,0000	97,7600	1.955,20	Classificado	0
15419	ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI	stafe	20,000	0,0000	100,0000	2.000,00	Classificado	0
<b>Item.....: 361 - 1161240 - FELTRO ROLO COM 1,40MT X10MT - ROSA - Unidade: RI</b>								
15072	REGENSY COMERCIO LTDA	s.fe	20,000	0,0000	91,0000	1.820,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	SANTA FE	20,000	0,0000	97,7600	1.955,20	Classificado	0





## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

<b>Processo / Ano:</b> 4/2019	<b>Processo Administrativo:</b> 4/2019	<b>0,00</b>
<b>Licitação.....:</b> 4/2019 - PR	<b>17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL</b>	
<b>Modalidade.....:</b> PREGÃO PRESENCIAL		
<b>Objeto.....:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.		

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 371</b>	<b>- 1161250</b>	<b>- APONTADOR DE LÁPIS COM COLETOR . - Unidade: UN</b>						
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	LEO E LEO	150,000	0,0000	0,5500	82,50	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Leo & Leo	150,000	0,0000	0,5500	82,50	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	LEONORA	150,000	0,0000	0,6000	90,00	Classificado	0
<b>Item.....: 372</b>	<b>- 1161251</b>	<b>- BATERIA ALCALINA 9V - Unidade: UN</b>						
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	ELGIN	100,000	0,0000	4,3200	432,00	Classificado	0
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	FXL	100,000	0,0000	5,6000	560,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	elgin	100,000	0,0000	6,4500	645,00	Classificado	0
<b>Item.....: 373</b>	<b>- 1161252</b>	<b>- BATERIA 3V TIPO MOEDA - Unidade: UN</b>						
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	elgin	100,000	0,0000	0,6200	62,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	ELGIN	100,000	0,0000	0,6300	63,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	ELGIN	100,000	0,0000	0,9800	98,00	Classificado	0
<b>Item.....: 374</b>	<b>- 1161253</b>	<b>- CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA COSTURADO, 96 FOLHAS - Unidade: UN</b>						
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	PANAMERICANA	300,000	0,0000	4,6000	1.380,00	Classificado	0
15479	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	PANAMERICANA	300,000	0,0000	4,6000	1.380,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	PANAMERICANA	300,000	0,0000	5,0000	1.500,00	Classificado	0
<b>Item.....: 375</b>	<b>- 1161254</b>	<b>- CD R COM ENVELOPE BRANCO COM JANELA TRANSPARENTE - Unidade: UN</b>						
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	MAXPRINT	6.000,000	0,0000	0,2000	1.200,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	elgin	6.000,000	0,0000	0,7700	4.620,00	Classificado	0



## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019 **Processo Administrativo:** 4/2019 **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 375 - 1161254 - CD R COM ENVELOPE BRANCO COM JANELA TRANSPARENTE - Unidade: UN</b>								
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	ELGIN	6.000,000	0,0000	0,8200	4.920,00	Classificado	0
<b>Item.....: 376 - 1161255 - FORMULÁRIO FOLHA SIMPLES CONTINUO TAM 23X28 CM - Unidade: CX</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	ALOFORM	50,000	0,0000	97,8900	4.894,50	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	ALOFORM	50,000	0,0000	113,0000	5.650,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	ALOFORM	50,000	0,0000	120,2500	6.012,50	Classificado	0
<b>Item.....: 377 - 1161256 - LACRE DE SEGURANÇA TIPO ESPINHA DE PEIXE, INJETADOS EM NYLON - Unidade: UN</b>								
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	RIGORAM	50,000	0,0000	16,3000	815,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	HELOMAX	50,000	0,0000	19,2100	960,50	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	LACRE CERTO	50,000	0,0000	48,0000	2.400,00	Classificado	0
<b>Item.....: 378 - 1161257 - LIVRO ATA SEM MARGENS COM 100 FOLHAS NUMERADAS 1 A 100 - Unidade: UN</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	PB	200,000	0,0000	6,4400	1.288,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	Tilibra	200,000	0,0000	6,6500	1.330,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	PAGINA BRASIL	200,000	0,0000	7,4100	1.482,00	Classificado	0
<b>Item.....: 379 - 1161258 - PAPEL FOTOGRÁFICO, GLOSSY, BRANCO DE ALTA RESOLUÇÃO INDICAD - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	masterprint	300,000	0,0000	4,6500	1.395,00	Classificado	0
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	MASTERPRINT	300,000	0,0000	5,5000	1.650,00	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	MASTERPRINT	300,000	0,0000	6,0000	1.800,00	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 4/2019 Processo Administrativo: 4/2019 0,00  
 Licitação.....: 4/2019 - PR 17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 380 - 1161259 - PAPEL CARBONO MANUAL A4 210X297 MM DUPLA FACE COM 100 FOLHAS - Unidade: UN</b>								
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	RADEX	30,000	0,0000	18,2100	546,30	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	radex	30,000	0,0000	20,9700	629,10	Classificado	0
15296	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	RADEX	30,000	0,0000	24,0000	720,00	Classificado	0
<b>Item.....: 381 - 1161260 - PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO SEM ALTURA TAMANHO OFICIO - Unidade: UN</b>								
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	ACP	200,000	0,0000	1,0400	208,00	Classificado	0
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	ALAPLAST	200,000	0,0000	1,0600	212,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	aloplast	200,000	0,0000	1,2000	240,00	Classificado	0
15317	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	ALAPLAST	200,000	0,0000	1,2000	240,00	Classificado	0
<b>Item.....: 382 - 1161261 - PASTA POLIONDA LOMBO 35MM AZUL - DIMENSÃO 250X35X335 MM - Unidade: UN</b>								
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	ALAPLAST	150,000	0,0000	1,5800	237,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	ALAPLAST	150,000	0,0000	1,6400	246,00	Classificado	0
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	aloplast	150,000	0,0000	1,7000	255,00	Classificado	0
<b>Item.....: 383 - 1161262 - PILHAS AA COM 2 UNIDADES RECARREGÁVEL - Unidade: UN</b>								
14703	MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LT	elgin	50,000	0,0000	1,7000	85,00	Classificado	0
13202	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	elgin	50,000	0,0000	5,0000	250,00	Classificado	0
13203	MARCIO ALEXANDRE WERNER - ME		50,000	0,0000	8,9000	445,00	Classificado	0
<b>Item.....: 384 - 1161263 - PILHAS 123 - Unidade: UN</b>								
12798	INFOTRIZ COMERCIAL LTDA	ELGIN	30,000	0,0000	1,5800	47,40	Classificado	0

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019 **Processo Administrativo:** 4/2019 **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 384 - 1161263 - PILHAS 123 - Unidade: UN</b>								
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	ELGIN	30,000	0,0000	2,6000	78,00	Classificado	0
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	HAYOVAC	30,000	0,0000	3,5800	107,40	Classificado	0
<b>Item.....: 385 - 1161264 - PILHA C - Unidade: UN</b>								
14704	SZ BYTE INFORMATICA LTDA	HAYOVAC	80,000	0,0000	2,6900	215,20	Classificado	0
14705	MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME	RAYOVAC	80,000	0,0000	2,9000	232,00	Classificado	0
14706	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	FXL	80,000	0,0000	2,9000	232,00	Classificado	0
<b>Item.....: 386 - 1420430 - CARREGADOR PARA 4 PILHAS AA/AAA BIVOLT - Unidade: UN</b>								
11662	KLEBER DE MOURA DALABONA E CIA LTDA ME	ELGIN	25,000	0,0000	35,0000	875,00	Classificado	0
15487	ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI	FLEX	25,000	0,0000	35,0000	875,00	Classificado	0

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 4/2019    **Processo Administrativo:** 4/2019    **0,00**  
**Licitação.....:** 4/2019 - PR    **17 - MANUT DAS ATIV DE ENSINO FUNDAMENTAL**  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 386 - 1420430 - CARREGADOR PARA 4 PILHAS AA/AAA BIVOLT - Unidade: UN**

13203	MARCIO ALEXANDRE WERNER - ME		25,000	0,0000	39,0000	975,00	Classificado	0
-------	------------------------------	--	--------	--------	---------	--------	--------------	---

Bombinhas, Em ...../...../.....

ALEXANDRE SILVA - ..... - Pregoeiro(a)

ODALMIR ANTONIO RODRIGUES - ..... - MEMBRO

VANDERLÉILA APARECIDA DA COSTA - ..... - MEMBRO